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Маєан Исламныѕ хаќ жол екенін кґрсеткен, 
мўсылман тўлєа ретінде ґсіріп, адамгершілікке тəрбиелеген 
əкем Маткаримов Темирхан Азизўлы мен ана-
шым Маткаримова Фатимахан Тўрсынќызына, 
ґмірімде маєан ќолќабыс болєан отбасыма, сондай-аќ 
жан дїниеме иман нўрын шашып, рухани əлемге ќанат 
ќаєуыма дəнекер болєан аса ќўрметті ўстазым Осман 
Нўри Топбашќа шексіз алєысымды білдіре отырып, 
бўл еѕбегімді сол кісілерге арнаймын.

Маткаримов Мўратбек

Я благодарен своему отцу Маткаримову Темир-
хану Азизовичу за то, что он дал мне направление ис-
тинного пути, пути Ислама, матери Маткаримовой 
Фатимахан Турсуновне за воспитание в духе мусуль-
манина, а так же своей семье за неоценимую поддержку 
в жизни. Особую благодарность я хочу выразить своему 
духовному наставнику и учителю Осман Нури Топ-
башу за формирование моего внутреннего «Я» и моей 
духовной личности.

Маткаримов Муратбек

АРНАУ

БЛАГОДАРНОСТЬ
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НАМАЗ
Адамзат өмірі әлемнің жаратушысына жету жолындағы 

ақиқат іздеу көріністеріне толы. Осы көріністер – адамның 
жаратылысында бар әрі өзгермейтін жағдай болып табыла-
тын иман етуге және ғибадат жасауға бейімділігінің табиғи 
нәтижесі. Хақтан және ақиқаттан мақрұм қалғандардың 
жаратылыстағы осы бейімділікті қанағаттандыру үшін әлсіз 
бір мақұлыққа табынуға дейін баратын ақылға сыймайтын, 
қисынға жатпайтын талай орынсыз, ерсі қылықтарға барғаны 
қазіргі кезге дейін айқын көрінетін шындық. Негізінде 
бүгінгі күні де миллиондаған адамның өгіз және сол сияқты 
мақұлықтарды қасиеттеу немесе бұзылған, бұрмаланған дін-
дердегідей қиял жете алмайтын ұлы Аллаһты қиялға және 
белгілі бір түрге, пішінге сыйдыруға тырысу сияқты антро-
поморфтік сенімнің жетегінде жүргені бәрімізге мәлім.

Адам баласы:

«Адамзатты әрі жындарды тек маған ғана құл болсын 
деп жараттым» (Зарият сүресі, 56-аят) деген аяттағы баянның бір 
көрінісі болғандықтан, оның құл бола білу және құлдықты 
іске асыра білу сырына деген қажеттілігі ешқашан жойыл-
майды.

Сондықтан ол жаратылыстағы осы бейімділігін адам-дық 
абыройы мен қасиетіне лайықты түрде бағыттай білсе сол 
деңгейдегі бақытқа және саулыққа жетеді. Өйткені адамзат 
иләһи құдіреттің мың бір нақышы мен әшекейленген осы 
әлемде иләһи өнердің шыңы болсын деп жаратылған әрі 
осы жаратылудың ұждандық нәтижесі ретінде Раббысын 
құрметтеп, Оған құлшылық жасауға жауапты етілген. Адам 
баласына берілген бүкіл ерекшеліктер мен мәртебелер осы 
жауапкершілікті орындау үшін берілген. Аят кәримада бы-
лай делінеді:

«(Ей, Расулім!) Айт: Құлшылықтарың мен жалбары-
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нуларың болмаса, Раббым сендерді қалай бағаласын?!» 
(Фұрқан сүресі, 77-аят).

Міне, Аллаһ Тағала осы секілді бірнеше аятта мәңгілік 
зияннан құтылу үшін адам баласының иман келтіргеннен 
кейін салиһ амал иесі болуы қажетекендігін баян еткен.

Құлды Раббысының разылығына жеткізетін ғибадат 
бұлақтарының ең үлкені және ең маңыздысы сөзсіз намаз 
ғибадаты. Өйткені намаз – мазмұны мен дәрежесі жағынан 
барлық ғибадаттардың шыңы әрі ең асылы.

Әлемдегі барлық жаратылыс: Ай мен Күн, көк шөп, 
өсімдік, ағаштар үнемі Аллаһты зікір етіп тұрады. Қатарласа 
ұшқан құстар, таулар мен тастар біздерге беймәлім зікірмен 
Хаққа құлшылық етеді. Өсімдіктердің ғибадаты қиям (тік 
тұру) халінде; хайуанаттікі рукұ’ (еңкею) халінде; жансыз деп 
саналғандардікі жерге жанасқан түрде, яғни сәжде күйінде. 
Аспандағылардың жағдайы да осылай. Періштелердің 
бір бөлігі қиямда, бір бөлігі зікір етуде. Аллаһ Тағаланың 
мү’миндерге миғраж ретінде сыйлаған намаз ғибадаты осы 
ғибадаттардың барлығын қамтиды. Сондықтан шынайы на-
маз оқығандар жердегі және көктегі бүкіл мақлұқат жасап 
жатқан ғибадаттардың барлығын қамтитын бір ғибадат жа-
сап, есепсіз сыйларға және терең көріністерге жетеді.

Хадис шәрифте баяндалады:
«Намаз ұлы Аллаһтың разылығына қауыштырады. 

Періштелердің сүйіспеншілігіне дәнекер болады. Намаз 
– пайғамбарлардың жолы, мағрифат (Аллаһты шын мағы-
насында тану) нұры, иманның негізі болып дұғалардың 
қабылдануына дәнекер. Амалдар қабылданады да, ризыққа 
береке келтіреді. Намаз денені рахатқа бөлейді, дұшпандарға 
қарсы қару болып, шайтанды қашырады және өлім періште-
сі мен намаз оқушы арасында шапағатшы болады. Намаз – 
қабірде шырақ әрі төсек болмақ. Намаз – Мүнкәр мен Нәкір 
деген періштелерге жауап. Қияметке дейін жолдас. Қиямет 
күні де намаз оқитындардың үстінде көлеңке, бастарында 
тәж, денесіне киім, алдында нұр болмақ. Намаз – адамдармен 
арасында керілген перде. Мүминдердің Раббылары алдында 
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құжаты. Намаз – Мизанды (сауап таразысы) ауырлатушы, 
Сираттан (қыл көпір) өткізуші, жәннаттың кілті. Өйткені 
намаз тәсбиһ (пәктеу), һамд (мадақтау), тазим (ұлылау), 
Құран оқу әрі дұға ғибадаттарының барлығын қамтиды. 
Сөздің қысқасы, абзал амалдардың барлығын, уақытында 
оқыған намаз қамтиды».

Сондықтан намаз – Аллаһпен кездесу, оған қауышу 
нүктесі әрі үмбетке сыйға тартылған кіші миғраж. Құран 
Кәрімде: «Сәждеге жығыл да жақында!» (Алақ сүресі, 19-

аят) – деп бұйырылғандықтан Раббының алдына шыға білу 
нығметіне де намаз арқылы қол жеткізіледі.

Шын намазда бүкіл масиуа (яғни құлдың Аллаһқа табы-
нып, бағынуына бөгет болатын барлық нәрселер) ортадан 
шығады да, барлық дүниелік нәрсе өшеді. Құл мен Мағбуд* 
(ғибадат етуші) кездесу мәжілісінде бірге болады. Құл 
иләһи сырлардың тереңдігіне бойлай бастайды. Өйткені 
намаз Аллаһ Тағала мен Пайғамбарымыздың саллаллаһу 
аләйһи уә сәлләм миғраждағы кездесудің артынан ара-
да Жәбірейіл періште болмай, Хазіреті Пайғамбарымыз 
саллаллаһу аләйһи уә сәлләм парыз қылынған және соны-
мен араға ешбір дәнекер қоймастан тек Аллаһпен ғана бір-
ге болуға арналған. Осы халдегі намазда үнемі миғраждағы 
«қаабе қаусәйни әу әднә» және «мүшәһеде-и илаһи» күйінде 
болған Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи уә сәлләм:

«Намаз – көзімнің нұры» (Нәсай, Ахмет бин Ханбәл) - деп 
айтқан.

Намаз арқылы қол жеткізетін кәмілдік, тыныштық, 
алаңсыз болу, көңілдің орнығып, басылуы және Аллаһқа 
жақындық сияқты сезімдерге ешбір ғибадатпен қол жеткі-
зу мүмкін емес. Дүниедегі намаздың мәртебесі ақыреттегі 
Аллаһты көру мәртебесімен бірдей деуге болады. Өйткені 
құлдардың дүниедегі Аллаһқа ең жақын болған сәттері – 
намаз сәттері. Ең нәзік ләззаттар мен рухани көріністер, та-
быстар – намазда. Басқа барлық ғибадаттар құлды намазға 
дайындаудағы баспалдақ сияқты десек, орынды болмақ. 
Сондықтан Хазіреті Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи уә 
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сәлләм намазды:
«Діннің діңгегі, иман мен жүректің нұры, бақыттың кілті 

және мү’миндердің миғражы» деп таныстырылған.
Намаз өзінің бүкіл ұлы құрамымен Аллаһ пен құл ара-

сында екіге бөлінген ерекше ғибадат болып табылады. Яғни 
ол «Фатиха» сүресі сияқты. Осы сүренің «бисмилладан» 
«Мәлики яумид-динге» дейінгі бөлігі Хақ Тағалаға қатысты. 
Ал «Саған ғана құлшылық етеміз, Сенен ғана жәрдем ті-
лейміз!» аяты бір жағынан Аллаһқа, бір жағынан құлға 
қатысты. Бұл құлдың Хақ Тағалаға құлшылығын, Аллаһтың 
құлға деген ма’бұдиетін қамтиды. Яғни ма’бұдтың тек Аллаһ 
қана екенінің ақиқаттығы бойынша құл ғибадатын жалғыз-
ақ Аллаһқа арнауы қажет. Ал бұдан кейінгі аяттар құлға 
қатысты. Расында хадис-и құдсиде былай баяндалған:

«Намазды өзім мен құлымның арасында екіге бөлдім. 
Жартысы менікі, жартысы оныкі». (Мүслим, Салат, 38, 40) 
Сондықтан намаз Аллаһ пен құл арасында дұға, жалыну әрі 
зікір болып келеді. Хақ Тағала айтады:

«Мені зікір ету үшін намаз оқы!» (Таһа сүресі, 14-аят)

Сондай-ақ Аллаһ Тағала баян еткен:
«Мені зікір етіңдер, мен де сендерді зікір етейін!…» 

(Бақара сүресі, 152-аят) аятындағы сыр басқа ғибадаттардан гөрі 
намазда айқынырақ пайда болады.

Сонымен зікірдің бір түрі болған намаз ғибадатының 
арқасында:

«...Мен, мені зікір еткенмен біргемін..» (Бұхари, Тәухид) де-
ген құдси хадистегі сыр ашылып, ақиқатқа айналады.

Бірақ құлдың осы «бірге болудан» лайықты түрде пай-
да көруі үшін «ихсан» халінде болуы қажет. Аллаһ Расулі 
(саллаллаһу аләйһи уә сәлләм) былай баяндаған:

«...Ихсан – Аллаһты көріп тұрғандай ғибадат жасауың! 
Сен Оны көре алмасаң да Ол сені көріп тұр ғой!» (Мүслим, 

Иман, 1).
Міне, осылай оқылған намаз көздің нұры болады. 
Хазіреті Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи уә сәлләм 

дүние істері көңілін алаңдатқанда:
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«Ей, Білал! Азан шақырып намазға тұруды ескерт те біз-
дерді рахатқа қауыштыр» - деп бұйыратын.

Өйткені намазға ұқсайтын ешбір ғибадат жоқ. Намаз оқып 
тұрған кісі намаздан басқа ешбір нәрсемен шұғылданбайды. 
Намаз оның көңілін әр түрлі қатынастардан үзіп, адам 
ақылы жете алмайтын түрде Аллаһпен бірге болдырады. 
Басқа ғибадаттарда бұлай болмайды. Мысалы, ораза ұстаған 
кісі базарда алушы да сатушы да бола алады. Қажылықта да 
осылай. Бірақ кісі намаз оқып жатқанда сатушы да алушы 
да бола алмайды. Ол – тек қана намаз оқушы, яғни болмы-
сымен, рухымен Хақ Тағаланың алдында тұрған жан.

Кәміл мүминдер:

«Сөзсіз, намаз мүминдер үшін уақыттары белгіленген 
түрде парыз қылынған» (Ниса сүресі, 103-аят) аятының бая-
ны бойынша өмір бойы күніне бес мәрте нәпсімен күресу 
арқылы мойынсұнуға әрі қосымша нәпіл намаздар арқылы 
кемелдікке жете отырып, Раббымыздың «Раббыңа қайт!» 
деген әмірі бойынша рахметке және шексіз сыйлықтарға 
қол жеткізеді, ерекше құлдар қатарында дәрус-сәләмға, 
яғни бақыт мекеніне көшеді.

Ұлы ғибадат болып табылатын намазды кемел мағынада 
орындау үшін, әлбетте, кемел мағынада ғыдайындық қажет. 
Мысалы хадис-и шәрифтерде Аллаһ тарапынан қабыл бо-
латын намаздар қалай орындалатыны, қандай екені баянда-
ларда әуелі:

«Кімде-кім жақсылап дәрет алса...» (Мүслим, Таһарет, 17) 
– деп айтылады.

Өйткені намаз өмірге әрі мінезге қатысты әдеміліктерді 
қамтиды. Осы қағиданы түсінген жандардың намазға 
дайындық үшін алған дәреттерінің рухани әрі денелік 
пайдасының теңеуі ретінде Хазіреті Имам Ағзам дәрет су-
ымен бірге күнәларының де төгілгенін сезгенін нақыл етіп 
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қалдырған. Бұл нақыл намазға шынайы дайындықтың 
қандай керемет әрі қажетті іс екенін айқындайды. 
Парасаттылығымен мәшһүр болған Имам Ағзам дәрет алған 
бір жігітке:

«Балам! Осы, осы күнәларды істеме, таста» - дейді.
Жігіт таң қалып:
«Осы күнәларды істегенімді қайдан білдіңіз, ей Имам?» 

- деп сұрайды.
Сонда Имам Ағзам:
«Балам, қазір сен алған дәреттің суынан» - деп жауап бе-

реді.
Дәрет алғанда иманға толы сана-сезімде болумен қатар, 

дәрет аларда көп орындалмайтын сүннеттердің бірі – мисуақ 
қолдануға да мән беру керек. Аллаһ Расулі саллаллаһу 
аләйһи уә сәлләм бір хадисінде былай дейді:

«Мисуақ қолданылып оқылған намаз мисуақ қолданылмай 
оқылған намаздан жетпіс дәреже артық» (Ахмет бин Хәнбал, 

Мүснәд, VI, 272).
Хазіреті Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи уә сәлләм 

тағы бір хадисінде:
«Мисуақ әрі тазалаушы, әрі Аллаһтың разылығына жет-

кізуші» (Бұхари, Саум, 28) - деп айтқан.
Намаз ғибадаты – тәкбір, тәхлил, тәсбиһ және қираат 

арқылы басынан аяғына дейін тілдің қатысы бар ғибадат. 
Сондықтан сол ұлы сөздер жарыққа шығатын лебіз мекені 
болған ауыздың мисуақпен тазалануы, лебіздің қолайлы әрі 
әдемі болуын қамтамасыз етіп көңілдің орнығуына және 
тынышталуына дәнекер болады.

Тіс пастасы және шөткесімен тістердің тазалығы 
қамтамасыз етілгенімен, мисуақ қолдануда да қазіргі білім 
дүниесінде дәлелденген талай пайда бар. Хадис шәрифтерде 
баяндалғандай, мисуақтың тістің шіруінен бастап, асқазан 
ауруына дейінгі аурулардың алдын алуда көптеген пайдасы 
бар.

Намазға дайындық үшін қажет болған ең маңызды 
істердің бірі:
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«Ғылыммен жасалған аз амал надандықпен жасалған көп 
амалдан артық» хадисі бойынша дәретте қандай нәрселердің 
парыз және сүннет, намазда да қандай нәрселердің парыз, 
уажиб және сүннет екенін білудің маңыздылығын түсіну 
болып табылады.

Сонымен бірге дәрет алу арқылы дене мүшелерімізді 
намаз үшін тазалағанымыздай көңілімізді де кекшілдік, 
қызғаныш, т.б. рухани кірлерден тазартып, күнәлардан 
алыстаған қалыпта намазға дайын болуға бекінуіміз керек. 
Бұған бөгет болатын шайтанның және шайтан қылықты 
адамдардың әшекейлі айлаларына және тұзақтарына қарсы 
ояу әрі парасатты болуымыз міндет.

Осы бағытта айтылған:
«Намаз үшін белдеріңді және қарындарыңды жұқар-

тыңдар!» хадис шәрифінің мағынасы бойынша әрекет жа-
сау намазға дайындалу кезінде көңілдерге рахат сезім орна-
тып, намазға қызығушылықты қалыптастырады.

Хадис-и шәрифте баяндалған бірінші мәселе – харамға 
жоламау, екіншісі – асқазанды денеге жалқау-лық беретін 
дәрежеде толтырмай аз тамақтану.

Намаздың сыртқы көрінісін, яғни пішінін «фиқһ» 
тәртіпке келтіреді. Фиқһ болмай намаз болмайды. Бірақ 
хұшу’дан алыс, шашыраңқы зейінмен оқылған намаз да 
қабылданбайды. Сондықтан намаздың сыртқы көрінісін 
тәртіпке келтірген фиқһ қағидалары, көңіл әлемін 
көркейтетін рухани қағидалармен тоғысқанда ғана күші 
бар әрі қабыл болатын намаз оқу мүмкін болмақ. Ал көңіл 
әлемінің көркеюі, Құран Кәрімде баяндалған тәзкия 
(ағарту) сырына жету арқылы көрініс табады. Аят кәримада 
айтылады:

«Нәпсісін тәзкия еткен (ағартқан) құтылды» (Ағла сүресі, 

14-аят).
Осы рухани тәрбие намаз үшін өте маңызды. Өйткені Хақ 

Тағала Құран Кәрімде намаздың парыздарын, уажибтерін 
және рәкат сандарын айтпағанымен хұшу’дың, ықыластың 
және көңілдің тыныш болуының маңыздылығын әрі осы 
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халдың бүкіл өмірді қамтуы қажеттігін ерекшелей отырып, 
бірнеше рет қайталап айтқан. Олай болса намаздың рухани 
жағына қатысты сезімдер, әдептер мен шарттар – құлдың 
ерекше назар аударып орындайтын жағдайлары. Өйткені 
аят кәримада:

«Намаздарында хұшу күйінде болған мү’миндер сөзсіз 
құтылды» (Мүминун сүресі, 1-2 аяттар) деп айтылады.

Хадис-и шәрифте де былай баяндалады:
«Кімде-кім дәретін жақсылап алып, намазын уақытында 

оқып, рүку’ мен сәждесін толық жасап хұшу’ иесі болып 
тұрса, оның намазы ақ және жарық нұр тәрізді көтеріледі 
де, намаз оқығанға: «Менің хұқығымды қорғағаныңдай Аллаһ 
та сені қорғасын!» деп айтады. Кімде-кім дәретін жақсылап 
алмай, намазын уақытында оқымай, рүку’ мен сәждесін 
шала жасап, хұшу’ға ие болмаса, намазы қара әрі қараңғы бір 
зат сияқты көтеріледі де, оқығанға: «Хұқығымды қорғамай 
мені жоғалтқаныңдай Аллаһ та сені жоғалтсын!» – дейді. 
Сондай-ақ мұндай намаз Аллаһ Тағала қалаған жерге дейін 
көтеріледі де, кейін іске алғысыз шүберек сияқты бүктеліп, 
оқыған кісінің бетіне лақтырылады» (Табәрани).

Бахауддин Нақшибандиден:
«Бір құл намазда қалай хұшу иесі бола алады?» деп 

сұрағанда, ол :
«Төрт нәрсенің арқасында ие бола алады» деп, мыналар-

ды баяндады:
1. Халал тамақ.
2. Дәрет аларда ғапыл болмау.
3. Алғашқы тәкбірді аларда (намазға тұрарда) Аллаһтың 

алдында екенін білу.
4. Намаздың сыртында да Аллаһты мүлде ұмытпау, яғни 

намазда болуға тиісті көңіл тыныштығын, Аллаһтың алдын-
да болып, күнәлардан алыс болу күйін намаздан кейін де 
жалғастыру». 
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Намаздағы хұшу халінің өте маңызды болғаны соншалық, 
құлға оған ие болу мөлшері жөнінде түрлі мәмілелер беріл-
ген. Хадис-и шәрифтерде былай баяндалған:

«Кісі намазын бітіргенде, оқыған намазының сауабынан 
өзіне оннан бірі немесе тоғыздан бірі, немесе сегізден бірі, не-
месе жетіден бірі, немесе алтыдан бірі, немесе бестен бірі, 
немесе төрттен бірі, немесе үштен бірі, немесе жартысы 
беріледі» (Әбу Дәуіт, Салат, 124).

«Оқыған намаздарының сауабынан алтыдан бірі, тіпті 
оннан бірі де өздеріне жазылмайды. Тек біліп, хұшу’ халімен 
оқыған бөлімдері ғана жазылады» (Әбу Дәуіт, Нәсай).

Хұшу халі – ықыласты болудың жемісі. Өйткені ықылас 
құлды шынайы етіп, хұшу иесі қылып, Аллаһ алдында өте 
ұлы дәрежелерге жеткізеді әрі иләһи қорғауға да дәнекер 
болады. Хадис-и шәрифте былай айтылған:

«Ықыласты кісілерге сүйіншілер болсын, олар – һидаят 
нұрында. Осындай кісілердің құрметіне ең қатты бүліктер 
жоқ болып кетеді».

Ықылас пен хұшудың жүректе орналасуы және намаздан 
болатын рухани пайдаға жеткізуі үшін мына жағдайларға 
бағыну қажет:

1. Көңіл тыныштығы: Көңілдің тек қана оқылған дұға, 
тәсбиһ (зікір) және аят-ы кәрималардың руханияты-мен 
жабылуы. Дүниелік істерден толығымен қол үзу және ой 
үзу. Өйткені түрлі ойлар мен істерден үзілмеген көңіл 
намазға біржола беріле алмайды. Хақтың алдында болу 
халінен ғапыл қалады. Міне, құл осы ғапылдықтан ары-
лып, Хақ Тағаламен бірге бола білсе және тілімен айтқан 
сөздердің мағынасын аз да болса түсінсе, сонда ғана көңіл 
тыныштығына жетеді.

2. Ойлау: Не оқып тұрғанын аңғару, мүмкіндігінше 
не оқып тұрғанын түсініп, сезіну қажет. Бұл да көңіл 
тыныштығынан кейінгі ең маңызды мәселе.

3. Құрметтеу: Хақ Тағаланың алдында тұрғанын сезініп, 
дененің әрі көңілдің хұшу’ын сақтау. Яғни, намаз ғибадатын 
көңіл тыныштығымен және ойлаумен көркейткен соң, 

К
ІР

ІС
П

Е



14

онда сақталуға тиісті әдепке бағыну қажет. Намаздағы 
осы әдеп пен құрмет халі оның бағасын еселеп арттыра-
ды да оқушысына шапағатшы етеді. Яғни құл құрметтеу 
мәселесінде:

«Егер намазыңның миғраж іспетті болуын қаласаң, 
Аллаһтың ұлылығын және саған берген сансыз игіліктерді 
есіңе ал да, өз ғибадатыңды кем деп сана! Өз ғибадатыңа 
қарап, Аллаһқа лайықты түрде шүкір еткеніңді ойлаудан 
сақ бол! Хазіреті Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи 
уә сәлләм да: «Уа, Раббым! Саған лайық боларлықтай 
құлшылық істей алмадым, мені ғапу ете көр!» деп кешірім 
сұраған» деген ескертуі деп сабақ алса, сонда ғана оқыған 
намазынан шексіз дәрежеде пайда көреді.

4. Қорқыныш: Құрметтеп, ұлықтаудан пайда болған қорқу 
халінде болу. Осы қорқыныш құлдың өзі орнын білуіне 
және Хақ Тағаланың ұлылығын сезінуіне дәне-кер болғаны 
соншалық, намазда салмақты (шынайы) әрі тақуа болуды 
қамтамасыз етеді. Аят кәримада былай айтылған:

«...Аллаһ алдында сөзсіз ең үстемдерің – тақуалық 
жағынан ең күшті болғандарың» (Хужурат сүресі, 13-аят).

5. Үмітті болу: Намазда тағзиммен* бірге құлдың Аллаһ 
Тағаланың разылығына және рахметіне жетуден үміт етуі, 
осы халде намаздан кейін дұға етуі құлшылық белгілерінің 
бірі болып табылады. Өйткені тек қана қорқу көңілге ауыр 
соғады. Және сәті келгенде, рухани деңгейді бұзады. Ал 
үмітті болу көңілдегі деңгейді бір қалыпта ұстап тұрады.

6. Ұялу: Бұл басқа ерекшеліктерді толықтыратын 
әшекей. Хақ Тағаладан ұялған құл ожар әрекеттер жасамай-
ды және ұялу арқылы намаздағы қателерін, кемшіліктерін 
әрі ғапылдығын біледі.

Парыздар Хазіреті Пайғамбарымызға саллаллаһу аләйһи 
уә сәлләм Жәбірейл аләйһиссәләм арқылы білдірілген. 
Бірақ бес уақыт парыз намаз ерекше түрде миғраж түнінде 
тікелей Аллаһ Тағала тарапынан Әлем-нің Мырзасына 
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саллаллаһу аләйһи уә сәлләм сыйлық ретінде ұсынылған. 
Миғраж түнінің алғашқы сәттерінде күніне елу рет деп па-
рыз етілген намаз Мұсаның аләйһиссәләм аспанда Хазіреті 
Пайғамбарымызға саллаллаһу аләйһи уә сәлләм:

«Уа, Расулаллаһ! Мен сенен бұрын Израйл ұлдарында 
(еврейлер) тәжірибе қылдым. Елу ретке сенің үмбетіңнің 
де күші жетпейді» деп кеңес бергені себепті Расулүллаһ 
саллаллаһу аләйһи уә сәлләм сол түні Хақ Тағалаға бес рет 
өтініп, жалынған соң намаз күніне бес уақыт етіп бекітілді.

Хазіреті Мұса аләйһиссәләм Хазіреті Пайғам-барымызға 
саллаллаһу аләйһи уә сәлләм:

«Бұған да күші жетпейді!» - деп айтқанымен 
Пайғамбарымыз саллаллаһу аләйһи уә сәлләм:

«Енді бұдан да азайтылуын сұрауға Раббымнан ұяламын» 
деп, бес уақыт намазды қабылдады.

Бірақ Аллаһ Тағала Хазіреті Пайғамбарымыздың 
саллаллаһу аләйһи уә сәлләм дұғасының берекеті ретін-
де мархабат қылып, намазды бес уақытқа түсіру-мен бірге 
миғраж түні Елшісін тағы былай деп қуантты:

«Ей, Пайғамбарым! Менің алдымда айтылған сөз 
өзгермейді. Осы бес уақыт намазға сен елу уақыт (намаздың) 
сауабын аласың» (Ибн Мәжә, Иқамәтус-Салат, 194).

Басқа бір хадис-и шәрифте былай айтылған:
«Аллаһ құлдарына бес уақыт намазды парыз қылған. Кім-

де-кім көңіл бөліп, осы намаздарды толық оқыса, Аллаһ оған 
қиямет күні жәннатқа кіргізетіні жайлы нақты уәде бер-
гендей болады. Ал кімде-кім намазға мән бермей, нұқсанды 
түрде оқыса, Аллаһ алдында оған берілген ешқандай уәде 
жоқ. Қаласа, оған азап етеді, қаласа, кешіреді» (Ибн Мәжә, 

Иқамәтус-Салат, 194). Тағы басқа хадистерде былай делінген:
«Үлкен күнәлардан сақ болу шарттарымен бес уақыт 

намаз және екі жұма намазы араларында істелген кішкене 
күнәларға кәффарат болады, яғни сол күнәларды кешіртеді» 
(Мүслим, Таһарат, 14).

«Бір мұсылман парыз намазының уақыты кіргенде 
жақсылап дәрет алса және хұшу’ күйінде әрі рүку’ын да 
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дұрыс жасап намазын оқыса, үлкен күнә істемейінше оқыған 
бұл намазы бұрынғы күнәларына кәффарат болады. Бұл 
жағдай әрқашан осылай» (Мүслим, Таһарет, 7).

Парыз болған бес уақыт намаздың әрбірінің бағасы және 
маңызы бөлек. Тәуліктің белгілі бір уақыттарына белгіле-
нуі де адам үшін рухани әрі денелік мың бір пайданы және 
хикметті қамтиды. Сондықтан әрбіріне ерекше көңіл бөліп, 
шын жүрекпен орындалуынан ғапыл болмау қажет. Аллаһ 
Тағала былай дейді:

«Қанекей, сендер, кеш болғанда және таң атқанда, 
күндіздің соңында және түске жеткенде Аллаһты 
пәктеңдер! Көктерде және жерде мадақ тек Аллаһқа ғана» 
(Рум сүресі, 17-18 аяттар).

Абдуллаһ Ибн Аббас радиаллаһу анһа осы екі аяттың бес 
уақыт намазды қамтитынын былай баяндаған:

«Аяттағы «таң атқанда» деген сөз таң намазына, «түске 
жеткенде» деген сөз бесін намазына, «күндіздің соңында» 
деген сөз екінті намазына, «кеш болғанда» деген сөз ақшам 
және хұптан намаздарына ишарат етеді».

Сонымен қатар бес уақыт намаздың сүннеттеріне де мән 
бермей қоймай немесе осалдық көрсетпей, дұрыс көңіл ау-
дару керек. Парыз намазға қосылып оқылатын сүннеттердің 
сол парыздың толықтырушысы болатыны Аллаһтың Елші-
сі саллаллаһу аләйһи уә сәлләм тарапынан баяндалған әрі 
орындалып көрсетілген. Осы жайындағы риуаяттардың бір 
бөлігі төмендегідей:

«Таң намазының екі рәкат сүннеті дүниеден және дүниедегі 
бүкіл нәрселерден артық» (Мүслим, Салатул-мүсәфирин, 96).

«Пайғамбар (саллаллаһу аләйһи уә сәлләм) бесін намазын-
да парыздан бұрын төрт рәкат, парыздан кейін екі рәкат 
намаз оқитын» (Тирмизи, Жұма, 66).

«Екіндінің парызынан бұрын төрт рәкат намаз оқыған 
кісіге Аллаһ мейірімін төксін!» (Тирмизи, Салат, 201).

«Ақшам намазында парыздан кейін екі рәкат тағы 
оқуға асығыңдар! Өйткені сол екі рәкат парызбен бірге 
жоғарыларға көтеріледі». (Резин)
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Құптан намазында парыздан бұрын төрт рәкат сүннет 
намаз оқылатынына:

«Әр азанмен қамат арасында намаз бар» (Бұхари, Азан, 16) 
хадисі дәлел бола алады.

Құптанның соңғы екі рәкат сүннеті де Пайғамбарымыздың 
саллаллаһу аләйһи уә сәлләм өмір бойы оқыған 
намаздарының қатарында болғаны белгілі.

Намаз туралы ең маңызды жағдайлардан бірі – намазды 
өз уақытында оқу. Пайғамбарымызға саллаллаһу аләйһи уә 
сәлләм:

«Амалдардың ең абзалы қайсысы?» деп сұрағанда ең ал-
дымен:

«Уақытында оқылған намаз» деп жауап беретін (Бұхари, 

Мәуақитус-Салат, 5).
Бес уақыт парыз намаздан басқа парыз болған тағы бір на-

маз бар. Ол – жұма намазы. Бұл намаз тұралы ұзақ мәлімет 
беру қажет болғанымен, маңыздылығы туралы мына аят 
кәрима жеткілікті болады:

«Ей, иман келтіргендер! Жұма күні намазға шақырылған 
кезде алыс-берісті (сауда және бүкіл істер) қойып, дереу 
Аллаһты зікір етуге (жұма намазына) жүгіріңдер! Егер 
білсеңдер, әрине, бұл сендер үшін өте қайырлы» (Жұма 

сүресі, 9-аят).
Намаз дүниедегі көптеген апат, пәлекет, қиыншылықтарға 

және ақыреттегі жәһаннам отына қалқан болады. Аллаһ 
Тағала былай дейді:

«Ей, иман келтіргендер! Сабыр және намаз арқылы 
жәрдем сұраңдар!» (Бақара сүресі, 153-аят)

Мысыр өлкесінде үстемдік құрған Перғауындардың та-
рихта зұлымдықтарымен аты қалған. Хазіреті Ибраһим 
дәуірінде де олар Мысырды басқарып тұрған. Перғауын 
мемлекетіне кірген сұлу әйел болса, оны дереу ұстап алатын. 
Күйеуі болса оны өлтіретін. Ал тұрмысқа шықпаған әйелді 
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інісі болса содан сұрататын.
Ибраһим аләйһиссәләм Нәмруд өлім құшқаннан кейін 

Ұрфа қаласынан (Түркия) шығып, әйелі Сара анамызбен бір-
ге Мысыр шекарасынан өтіп бара жатқан-да Перғауын естіп 
қояды. Перғауынның әскерлері Ибраһимнен аләйһиссәләм 
қасындағы әйелдің кім еке-нін сұрайды. Аллаһтың досы 
Ибраһим аләйһиссәләм әйелін, хилә шәрғийя ретінде «дін 
бауырым» мағы-насында «қарындасым» деп таныстырады. 
Ибраһимнің аләйһиссәләм осы жауабынан кейін Перғауын 
әскер-лері оған тимей, Хазіреті Сараны сарайға алып бара-
ды. Бұхаридің хадис кітабында былай айтылған:

«Сара сарайға кіргенде, дереу дәрет алып екі рәкағат на-
маз оқыды да, Аллаһ Тағалаға сыйынды. Хақ Тағала да оны 
қорғады».

Хазіреті Сараға жақындамақ болған Перғауын дем ала 
алмай, сал болып қалады. Өйткені Хазіреті Сара Аллаһ 
Тағаланың қорғауында еді.

Болған істі көрген Перғауын қорыққанынан Хазіреті Са-
раны еркіне қоя берді. Оған сыйлық ретінде әрі кәнизәгі Ха-
жерді жанына қосып береді. Істеріне таң қалып қарап тұрған 
уәзірлеріне: 

«Бұл әйел жындардан. Менің қасымда тағы аз ғана уақыт 
болғанда, жойылып кететін едім. Зиянынан аулақ болу үшін 
оған Хажерді бере салдым!» - дейді.

Міне, Аллаһқа деген шын көңілмен оқылған екі рәкат 
намаздың дүниедегі көрінісі!

Құран Кәрімде Аллаһ Тағала намазға қатысты 
бұйрықтарын: «Намаз оқыңдар!» түрінде емес:

«Намазды дұп-дұрыс оқыңдар!» түрінде берген.
Дұп-дұрыс оқылатын намаз мүминді нәпсілік 

бейімділіктердің иіріміне түсуден қорғайтын әрі шаттан-
дырып иләһи фәйзге жеткізетін өте абзал ғибадат. Аят 
кәримада былай айтылады:
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«Намазды үнемі оқы! Сөзсіз намаз жамандықтан, 
әдепсіздіктен, ақыл мен дін ұнатпайтын істерден және 
күнәдан қорғайды» (Әнкәбут сүресі, 45-аят).

Намаздың жаман істердің жасалуына бөгет болуы на-
маздан бұрынғы болсын, намаз кезіндегі болсын, намаз-
дан кейінгі болсын барлық уақытты қамтиды. Егер намаз 
оқыған кісінің ахуалында осындай қорғалу болмаса, сол кісі 
шын мәнінде намазын оқыған деп есептелмейді. Осындай 
адамдардың намаздары туралы Аллаһ Расулі былай деген:

«Кімде-кім намаз оқыса және сол оқыған намазы оның 
ашық және жасырын түрде жамандықтар жасауына 
бөгет болмаса, намазы тек қана оның Аллаһпен арадағы 
қашықтығын арттыра түседі» (Жәмул-Фәуаид, І, 339).

Сондықтан намаз оқитын кезде көңіл аударылатын ең 
маңызды жағдай – сөзсіз хұшу күйіне ие болу.

Көңілдегі қайғы-қасіретті қуанышқа, шаттыққа ауыстыру 
үшін сыйланған мерекелер намазбен басталады. Сондықтан 
дүниеде намаз оқығандардың ақырет өмірі мерекеге айнала-
ды. Өйткені намаз құлды өз орнымен кемелдікке жеткізетін 
және иләһи сыйға дайындайтын ерекше мазмұнға ие.

Намаздың өте маңызды болғаны соншалық, намаз 
оқымау үшін ешқандай сылтау айту, табу мүмкін емес! Ер-
кектер соғыс кездерінде болса да кезекпен намаз оқуға тиі-
сті. Ал әйел адамдардың ерекше күндерінен басқа сылтау-
лары жоқ.

Намазға деген көңіліміз, Аллаһ Расулінің саллал-
лаһу аләйһи уә сәлләм мүбәрак аузынан сөздер толық 
шықпайтын дәрежеде ауырып, соңғы демі үзілгелі жатқанда 
да қайталап айтқан:

«Намазға, намазға абай болыңдар!» бұйрығымен әрдайым 
ояу болуға тиісті.

Шынайы намаз оқитын жан намаз қамтыған бүкіл ерек-
шеліктерді бойына жинақтаған адам деп есептеледі. Осы 
ерекшеліктердің бір бөлігі Мағариж сүресінде баяндалған 
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сипаттар болып табылады:
1. Олар үнемі намаз оқиды.
2. Жағдайын айтқан пақырларға және ұялып сұрамаған 

мұқтаждарға мал-дүниесінен бөліп береді.
3. Жаза күнін қабылдап, бекітеді.
4. Раббыларының азабынан қорқады.
5. Намыстарын қорғайды.
6. Аманатқа және уәделеріне берік.
7. Дұрыс куәлік етеді.
8. Намаздарын қорғап жүреді.
Міне, осылар – жәннатта сый көріп күтілетіндер» 

(Мәғариж сүресі, 23-35 аяттар).
Уа, Раббымыз! Намаздарымызды шын мағынасымен 

және хикметімен оқылған, миғраж секілді Саған жеткі-
зетін әрі Сенің қабылдауыңмен мәртебе табатын намаз-
дардан ете гөр! Намаздарымыз екі дүниеде де көзіміздің 
нұры, көңіліміздің қуанышы болсын! 

Әмин!

Ескерту:
Әйелдер намаз оқыр алдында азан мен қамат айтпайды.
Құрметті оқырман!
Қасиетті Құран аяттарын ережелерге сай дұрыс оқу 

үшін болашақта араб тілін терең үйреніп, оқуларыңызды 
сұраймыз.
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ДӘРЕТ АЛУ ҮЛГІСІ

Дəрет алуға ниет етіп, жеңдерді 
шынтаққа дейін түріп, қолымызды 
білезікке дейін үш рет жуамыз.

Ауызды үш рет (оң қолымызбен) 
шаямыз.

Оң қолымызбен үш рет мұрынға 
су аламыз.

Сол қолымызбен сіңбіре оты-
рып, тазартамыз.

3 4

1 2

Д
Ә

Р
Е

Т

ДӘРЕТТІҢ ПАРЫЗДАРЫ
Дәреттің төрт парызы бар:
1) Бетті жуу.
2) Қолдарды шынтақпен қоса жуу.
3) Бастың төрттен біріне мәсіх тарту.
4) Аяқтарды тобықпен қоса жуу.
Осы парыздардан біреуі кем болса дәрет дұрыс болмайды.
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Бетімізді үш рет шаямыз. Оң қол шынтақпен қоса үш рет 
жуылады.

Сол қол шынтақпен қоса үш рет 
жуылады.

Екі қолымызды сулап, басымызға 
мəсіх тартамыз.

Құлағымызға да мəсіх тартамыз. Мойнымызға да мəсіх тартамыз.

5

10

6

7 8

9
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Кейін сол қолымызбен сол 
аяғымызды үш рет жуамыз.

Сол қолымызбен əуелі оң 
аяғымызды үш рет жуамыз.

ДӘРЕТТІ БҰЗАТЫН НӘРСЕЛЕР
Дәрет мына төмендегідей жағдайларда бұзылады:
1) Дененің қандай да болмасын бір жерінен қан‚ ірің 

және су шықса.
2) Ауыз толтырып құсса.
3) Түкірген кезде түкірігінің жартысы немесе көбі қан 

болса.
4) Кіші немесе үлкен дәретке отыру не жел шығару.
5) Есінен тану‚ мас болу.
6) Намаз уақытында өзі еститіндей күлсе тек нама-

зы бұзылады, ал басқалары еститіндей күлсе дәреті де 
бұзылады. Намаздан тыс күлу дәретті бұзбайды.

7) Жатып немесе сүйеніп ұйықтау.

ДӘРЕТСІЗ ОРЫНДАУҒА БОЛМАЙТЫН 
НӘРСЕЛЕР

1. Намаз оқуға болмайды.
2. Құран Кәрімді ұстауға болмайды.
3. Тіләуәт сәждесін жасауға болмайды.

11 12
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4. Қағба тауаф етілмейді (Қағбаны тауаф ету үшін 
дәрет алу уәжіп)

ҒҰСЫЛ
Құрғақ жер қалдырмастан түгел денені жуу яғни шо-

мылу «Ғұсыл» деп аталады.
Мына жағдайларда ғұсыл алынуы қажет:
1. Жүніптік халінде‚ яғни таза емес жағдайда.
а) Еркек пен әйелдің жыныстық қатынасынан кейін.
ә) Ұйқыда немесе ояу кезде әйел мен еркектің 

жыныстық мүшелерінен белгілі сұйықтықтың келуінен 
кейін.

2. Әр ай белгілі бір уақыттарда әйелдерде болатын 
ерекше күндер біткенде.

3. Босанған әйелдің нифастық мерзімі (лохұсалық 
халі) біткенде.

Осы жағдайда болғандардың ғұсыл алуы парыз. Бұлар 
ғұсыл алмайынша:

а) Намаз оқи алмайды;
ә) Құран оқи алмайды;
б) Құран ұстай алмайды;
в) Қағбаны тауаф ете алмайды;
г) Қажеттілік болмаса мешітке кіре алмайды.
Әйелдер етеккір келгенде және босанғаннан кейінгі 

лохұсалық халдерінде ораза ұстай алмайды.
Сонымен қатар ғұсыл алу қажет болмаған жағдайлардан 

тыс жұма және айт намаздары үшін ғұсыл алу – сүннет.

ҒҰСЫЛДЫҢ ПАРЫЗДАРЫ
Ғұсылдың үш парызы бар:
1) Ауызға су алып‚ тамаққа дейін шаю.
2) Мұрынға терең су алып жуу.
3) Барлық денені (иненің жасуындай құрғақ жер 

қалдырмастан) жуу.
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ҒҰСЫЛДЫҢ СҮННЕТТЕРІ
Ғұсылдың ең басты сүннеттері мыналар:
1) Ғұсылды «Бисмилләһ» деп бастау.
2) Ғұсылға ниет ету.
3) Алдымен дененің белгілі жерлерінде болатын 

ластықты жуып тазалау.
4) Әурет жерлерді жуу.
5) Ғұсыл алмастан бұрын намаз дәретін алу.
6) Дәреттен кейін әуелі үш рет басқа‚ содан кейін үш 

рет оң иыққа‚ үш рет сол иыққа су құя отырып жуыну 
және суды әр құйған кезде дененің барлық жеріне жет-
кізу.

7) Су құйған кезде денені ысқылау.
8) Аяқ тұрған жерге су жиылатын болса‚ ғұсыл алғанда‚ 

аяқтың жуылуын ең соңына қалдыру.

ҒҰСЫЛ ҚАЛАЙ АЛЫНАДЫ
Ғұсыл алатын адам алдымен «Бисмил-ләәһир 

рахмәәнир рахиим» сөзін айтады және жуынуға ниет 
етеді. Қолдарын білезігіне дейін жуып‚ содан соң әурет 
жерлерін тазартады. Содан кейін оң қолымен үш рет су 
алып‚ тамағына дейін аузының ішін жақсылап шаяды. 
Егер ораза болатын болса, тамағына су жібермей шаяды. 
Содан кейін оң қолымен үш рет мұрынға терең су алып‚ 
сол қолымен сіңбіріп тастайды.

Содан кейін жоғарыда айтылғандай дәрет алынады. 
Дәрет біткен кезде, әуелі үш рет басына‚ содан соң үш рет 
оң иығына‚ үш рет сол иығына‚ су құя отырып жуынады. 
Суды әр құйған сайын денені қол жеткенше ысқылап 
жуады. Иненің жасуындай құрғақ жер қалдырмастан 
дененің барлық жерін үш рет жақсылап жуады.

ҒҰ
С

Ы
Л





НАМАЗДАРДЫҢ ПАРЫЗДАРЫ
Намазда он екі парыз бар. Олардың алтауы намаздың сыр-

тында. Олар «намаздың шарттары» деп аталады. Ал алтауы 
ішінде. Олар «намаздың рүкундері» деп аталады.

Намаз дұрыс болуы үшін он екі парыз толығымен орында-
луы керек.

Намаздың шарттары
1) Кірден тазару..–..рухани кірдің кетуі үшін дәрет алу‚ 

қажет болған жағдайда ғұсыл алу.
2) Нәжістен тазару..–..намаз оқитын адамның денесінде‚ 

үстіндегі киімінде және намаз оқитын жері лас‚ нәжіс болса 
оларды тазарту.

3) Әурет жерін жабу – намаз оқитын адамның денесіндегі 
ұятты жерлердің жабық болуы.

Әурет ер адамдар үшін: кіндік пен тізе арасы (тізесі қоса жа-
былады).

Ал әйел кісілер үшін: жүзі‚ білектің төменгі бөлігі және 
аяқтың қызыл асықтан төменгі бөлігінен басқа жерінің жабы-
луы.

4) Құбылаға қарау: намазды құбылаға қарап оқу. Құбыла 
Мекке қаласында. Жер жүзінде Аллаһқа ғибадат ету 
мақсатымен жасалған алғашқы киелі үй (Қағба). Қағба Хазіре-
ті Ибраһим мен Хазіреті Исмайыл тарапынан салынған.

5) Уақыт: намаздарды өз уақыттарында оқу. Уақыт кірме-
стен намаз оқуға болмайды.

6) Ниет: қандай намазды оқитынын біліп‚ көңіліне‚ яғни 
ішінен еске түсіру. Ниеттің тілмен айтылуы сүннет.

Намаздың рүкіндері:
1) Ифтитах тәкбірі: намазды бастағанда тәкбір айту. 

Аллаһты ұлықтау мағынасында «Аллаһу әкбәр» деп айту.
2) Қиям: намазда тік тұру деген сөз.
3) Қырағат: намазда кемі үш қысқа аят оқу.
4) Рукуғ: намазда қолды тізеге тіреп‚ иілу.
5) Сәжде: яғни рукуғтан кейін аяқтың ұшы‚ тізе және қолмен 

бірге маңдайды жерге тигізу (қою).
6) Қағдайы ахир: намаз соңында «әттәхийәту»-ды оқитын-

дай уақыт отыру деген сөз.
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АЗАН

Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Ассалату хайрун минан-наум
Ассалату хайрун минан-наум
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.

ТАҢ НАМАЗЫ:
4 рәкағат

(2 рәкағат сүннет‚ 2 рәкағат парыз)
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
таң намазының 2 рәкағат сүннетін 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-та-
анир-ражиим. Бисмил-ләәһир рах-
мәәнир рахиим. Әлхәмду-лил-ләәһи 
раббил ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһди-нас сира-
атал мустәқиим. Сираатал-ләзиинә 
әнамтә аләйһим ғайрил мағдууби 
аләйһим уәләд-даал-лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл-кәусәр. Фәсалли 
лираббикә уәнхар. Иннә шәәни-әкә 
һуәл әбтәр.

1 
рә

ка
ға

т
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллааһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әррахмәәнир рахиим. Мәә-
лики яумиддиин. Ийяякә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул һуаллааһу ахад. Аллааһус самәд. 
Ләм ялид уә ләм юуләд. Уә ләм якул 
ләһуу куфу-уән әхад.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
Аллаһу әкбәр
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Әттәхиийату лилләәһи уәс-
саләуаату уат-таййбәәт. Әс-сәләә-му 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рах-мәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әс-сәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-саали-
хин. Әшһаду әл ләә илләһә иллаллаһу. 
Уә әшһәду әннә Мухаммәдән әбдуһу 
уә расуулуһ.

Аллаһумма салли аләә Мухамма-
дин уә аләә әәли Мухаммәд. Кәмәә 
салләй-тә аләә Ибраһима уә аләә әәли 
Ибраһиим. Иннәкә хамиидум-мәжид.

Аллаһумма бәәрик аләә Мухамма-
дин уә аләә әәли Мухаммад. Кәмәә 
бәәрактә аләә Ибраһима уә аләә әәли 
Ибраһим. Иннәкә хамиидум-мажид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнәтән уә 
қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-дәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуу-мул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

2 
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләәму уә миң 
кәс-сәләәм. Тәбәәрактә йәә зәл-
жәләәли уәл-икраам
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
таң намазының 2 рәкағат парызын 
оқуға

Аллаһу әкбәр

1 
рә

ка
ға

т
 

ҚАМАТ
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Қад қаматис салаh
Қад қаматис салаh
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим.

Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-
хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббил фәләқ. Мин 
шәрри мәә халәқ. Уә мин шәрри 
ғаасиқин изәә уәқаб. Уә мин шәррин 
нәффәәсәти фил ъуқад. Уә мин шәрри 
хасидин изәә хасәд.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

1 
рә

ка
ға

т
 



39

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяякә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)
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Қул әъуузу бираббин нәәс. 
Мәәликин нәәс. Иләәһин нәәс. Мин 
шәррил уәс уәәсил ханнәәс. Әлләзии 
юуәс уису фии судууриннәәс. Минәл 
жиннәти уәннәәс.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәәдил-
ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһумма салли аләә Мухамма-
дин уә аләә әәли Мухаммәд. Кәмәә 
салләйтә аләә Ибраһима уә аләә әәли 
Ибраһиим. Иннәкә хамиидум-мәжид.

Аллаһумма бәәрик аләә Мухамма-
дин уә аләә әәли Мухаммад. Кәмәә 
бәәрактә аләә Ибраһима уә аләә әәли 
Ибраһим. Иннәкә хамидум-мажид.
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Раббәнәә әәтинә фиддуния 
хасәнәтән уә фил аахирати ха-сәнәтән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул хисәәб

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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БЕСІН НАМАЗЫ:

10 рәкағат (4 рәкағат сүннет‚ 4 рәкағат парыз‚
2 рәкағат сүннет)

АЗАН

Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
бесін намазының 4 рәкағат сүннетін 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяякә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһди-нас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)
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Әләм тәра кәйфә фәалә раббукә би 
әсхаабил фиил. Әләм яжъал кәйдәһум 
фии тәдлиил. Уә әрсәлә ъаләйһим 
тайран әбәәбиил. Тәрмииһим бихи-
жәәратим мин сижжиил. Фәжәъаләһум 
кәъасфим мә-кул.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Ли иләәфи қурайш. Иләәфи-һим 
рихләтәшшитәә и уәссаййф. Фәл-яъ-
буду раббә һәәзәл бәййт. Әлләзии 
әтъамәһум мин жуъин уә әәмәнәһум 
мин хауф.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләәму 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әссәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-саали-
хин. Әшһаду әл ләә илләһә иллаллаһу. 
Уә әшһәду әннә Мухаммәдән әбдуһу 
уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Әра әйтәлләзии юкәззибу бидди-
ин. Фәзәәликәлләзии ядуъ-ул ятиим. 
Уә ләә яхудду аләә таъаамил мискиин. 
Фәуәйлул лил мусаллиин. Әлләзинә 
һум ъан саләәтиһим сәһун. Әлләзиинә 
һум юрааун. Уә ямнәуунәл мәәъуун.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл кәусәр. Фәсалли 
лираббикә уәнхар. Иннә шәәни-әкә 
һуәл әбтәр.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә алә 
әли Ибраһим. Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния 
хасәнәтән уә фил аахирати ха-сәнәтән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам

4 
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ҚАМАТ
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Қад қаматис салаh
Қад қаматис салаh
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
бесін намазының 4 рәкағат парызын 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим.

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
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аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Изә жәә әнасруллааһи уәл фәтх. 
Уә раәйтәннәәсә ядхулуунә фии 
диинилләәһи әфуәәжәә. Фәсәб-
бих бихамди раббикә уәстәғфирһу. 
Иннәһу кәәнә тәууәәбәә.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Тәббәт йәдәә әбии ләһәбиу уә 
тәббі. Мәә ағнә анһу мәә луһу, уә мәә 
кәсәб. Сәясләә нәәран зәәтә ләһәб. 
Уәмра әтуһу хаммәә ләтәл хатаб. Фии 
жии диһәә хаблум мим мәсәд.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәәдил-
ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяякә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләәму 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әссәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-
саалихин. Әшһаду әл ләә илләһә 
иллаллаһу. Уә әшһәду әннә Му-
хаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә 
алә әли Ибраһим. Иннәкә хамидун 
мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-
мәдин уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә 
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бәрактә алә Ибраһимә уә алә әли 
Ибрәһим. Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния 
хасәнәтән уә фил аахирати ха-сәнәтән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
бесін намазының соңғы 2 рәкағат 
сүннетін оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаа-лә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 

1 
рә

ка
ға

т
 

Б
Е

С
ІН

   
   

   
   

  Н
А

М
А

З
Ы



64

мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббил фәләқ. Мин 
шәрри мәә халәқ. Уә мин шәрри 
ғаасиқин изәә уәқаб. Уә мин шәррин 
нәффәәсәәти фил ъуқад. Уә мин 
шәрри хаасидин изәә хасәд.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъузу бираббин нәәс. Мәликин 
нәәс. Иләәһин нәәс. Мин шәррил уәс 
уәәсил ханнәәс. Әлләзии юуәс уису 
фии судууриннәәс. Ми-нәл жиннәти 
уәннәәс.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләәму 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әссәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-
саалихин. Әшһаду әл ләә илләһә 
иллаллаһу. Уә әшһәду әннә Му-
хаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә 
алә әли Ибраһим. Иннәкә хамидун 
мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати ха-сәнәтән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-дәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуу-мул 
хисәәб.
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам

2 
рә

ка
ға

т
 



69

ЕКІНТІ НАМАЗЫ:
8 рәкағат (4 рәкағат бекітілмеген сүннет‚

4 рәкағат парыз)

АЗАН

Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
екінті намазының 4 рәкағат сүннетін 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-
хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)
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Әләм тәра кәйфә фәалә раббукә би 
әсхаабил фиил. Әләм яжъал кәйдәһум 
фии тәдлиил. Уә әрсәлә ъаләйһим 
тайран әбәәбиил. Тәрмииһим бихи-
жәәратим мин сижжиил. Фәжәъаләһум 
кәъасфим мә-куул.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. 

Сираатал-ләзиинә әнамтә аләйһим 
ғайрил мағдууби аләйһим уәләд-даал-
лиин (Әмин).

Ли иләәфи қурайш. Иләә-фиһим 
рихләтәшшитәә и уәссайф. Фәляъбуду 
раббә һәәзәл бәййт. Әлләзии 
әтъамәһум мин жуъин уә әәмәнәһум 
мин хаууф.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-саләуаату 

уат-таййбәәт. Әссәләә-му аләйкә 
әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-лааһи уә 
бәрәкәәтуһ. Әcсәләәму аләйнәә уә аләә 
ибәәдил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл 
ләә илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә алә әли 
Ибраһим. Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә алә 
Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. Иннәкә 
хамидун мәжид.

Аллаһу әкбәр
Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихамдик 

уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә жәддук уә 
ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим. Бисмил-ләәһир рахмәәнир 
рахиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раб-
бил ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Әра әйтәлләзии юкәззибу бидди-
ин. Фәзәәликәлләзии ядуъ-ул ятиим. 
Уә ләә яхудду аләә таъаамил мискиин. 
Фәуәйлул лил мусаллиин. Әлләзиинә 
һум ъан саләәтиһим сәәһун. Әлләзиинә 
һум юраауун. Уә ямнәуунәл мәъуун.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл кәусәр. 
Фәсалли лираббикә уәнхар. Иннә 
шәәни-әкә һуәл әбтәр.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә 
алә әли Ибраһим. Иннәкә хамидун 
мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-
мәдин уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә 
бәрактә алә Ибраһимә уә алә әли 
Ибрәһим. Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнәтән уә 
қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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ҚАМАТ
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Қад қаматис салаh
Қад қаматис салаh
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
екінті намазының 4 рәкағат пары зын 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
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аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Изәә жәә әнасруллааһи уәл фәтх. 
Уә раәйтәннәәсә ядхулуунә фии 
динилләәһи әфуәәжәә. Фәсәббих би-
хамди раббикә уәстәғфирһу. Иннәһуу 
кәнә тәууәәбәә.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

1 
рә

ка
ға

т
 

Е
К

ІН
Т

І 
   

   
   

   
Н

А
М

А
З

Ы



82

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Тәббәт йәдәә әбии ләһәбиу уә 
тәббі. Мәә ағнә анһу мәә луһуу уә мәә 
кәсәәб. Сәяслә нәәран зәәтә ләһәб. 
Уәмра әтуһу хаммәә ләтәл хатаб. Фии 
жии диһәә хаблум мим мәсәд.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләәму 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әссәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-саали-
хин. Әшһаду әл ләә илләһә иллаллаһу. 
Уә әшһәду әннә Мухаммәдән әбдуһу 
уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

4 
рә

ка
ға

т
 



87

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-му 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әссәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-саали-
хин. Әшһаду әл ләә илләһә иллаллаһу. 
Уә әшһәду әннә Мухаммәдән әбдуһу 
уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
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Иннәкә хамидун мәжид.
Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-

сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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АҚШАМ НАМАЗЫ:
5 рәкағат (3 рәкағат парыз‚ 2 рәкағат сүннет)

ҚАМАТ
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Қад қаматис салаh
Қад қаматис салаh
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.

АЗАН
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
ақшам намазының 3 рәкағат парызын 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-
шәйтаанир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лилләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл кәусәр. Фәсалли 
лираббикә уәнхар. Иннә шәәни әкә 
һуәл әбтәр.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул һуаллааһу ахад. Аллааһус 
самәд. Ләм ялид уә ләм юуләд. Уә ләм 
якул ләһуу куфу ән әхад.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә сәйидинә 
Мұхаммәдин уә алә әли Мұхаммәд. 
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Кәмә салләйтә алә Ибраһимә уә алә 
әли Ибраһим. Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхаммәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли  Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән уә 
қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәә лидәйиә 
уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
ақшам намазының 2 рәкағат сүннетін 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
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мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббил фәләқ. Мин 
шәрри мәә халәқ. Уә мин шәрри 
ғаасиқин изәә уәқаб. Уә мин шәррин 
нәффәәсәәти фил ъуқад. Уә мин шәрри 
хаасидин изәә хасәд.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяякә нәбу-ду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббин нәәс. Мәли-
кин нәәс. Иләәһин нәәс. Мин шәррил 
уәс уәәсил ханнәәс. Әлләзии юуәс уису 
фии судууриннәәс. Минәл жиннәти 
уәннәәс.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-му 
аләйкә әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-
лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әс-сәләәму 
аләйнәә уә аләә ибәәдил-ләәһис-саали-
хин. Әшһаду әл ләә илләһә иллаллаһу. 
Уә әшһәду әннә Мухаммәдән әбдуһу 
уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-
дәйиә уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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ҚҰПТАН НАМАЗЫ:
10 рәкағат (4 рәкағат бекітілмеген сүннет‚ 

4 рәкағат парыз‚ 2 рәкағат сүннет),
3 рәкағат үтір-уәжіп

АЗАН

Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh. Қ
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
құптан намазының алғашқы 4 рәкағат 
сүннетін оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики яу-
миддиин. Ийяя-кә нәбуду уә ийяякә 
нәстәиин. 

Иһдинас сираатал мустәқиим. 
Сираатал-ләзиинә әнамтә аләйһим 
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ғайрил мағдууби аләйһим уәләд-даал-
лиин (Әмин)

Әләм тәра кәйфә фәъалә раббукә би 
әсхаабил фиил. Әләм яжъал кәйдәһум 
фии тәдлиил. Уә әрсәлә ъаләйһим 
тайран әбәәбиил. Тәрмииһим бихи-
жәәратим мин сижжиил. Фәжәъаләһум 
кәъасфим мә-куул.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Ли иләәфи қурайш. Иләә-
фиһим рихләтәшшитәә и уәссаййф. 
Фәляъбуду раббә һәәзәл бәйт. 
Әлләзии әтъамәһум мин жуъин уә 
әәмәнәһум мин хауф.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-саләуаа-

ту уат-таййбәәт. Әссәләәму аләйкә 
әйюһән-нәбиию уа рахмәтул-лааһи уә 
бәрәкәәтуһ. Әссәләәму аләйнәә уә аләә 
ибәә-дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл 
ләә илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә алә 
Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. Иннәкә 
хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә алә 
Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. Иннәкә 
хамидун мәжид.

Аллаһу әкбәр
Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихамдик 

уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә жәддук уә 
ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим. Бисмил-ләәһир рахмәәнир 
рахиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раб-
бил ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Әра әйтәлләзии юкәззибу бидди-
ин. Фәзәәликәлләзии ядуъ-ул ятиим. 
Уә ләә яхудду аләә таъаамил мискиин. 
Фәуәйлул лил мусаллиин. Әлләзиинә 
һум ъан саләәтиһим сәәһуун. Әлләзиинә 
һум юраауун. Уә ямнәъунәл мәъуун.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики яу-
миддиин. Ийяя-кә нәбуду уә ийяякә 
нәстәиин. 

Иһдинас сираатал мустәқиим. 
Сираатал-ләзиинә әнамтә аләйһим 
ғайрил мағдууби аләйһим уәләд-даал-
лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл-кәусәр. Фәсалли 
лираббикә уәнхар. Иннә шәәни-әкә 
һуәл әбтәр.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-
дәйиә уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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ҚАМАТ
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Әшһәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду ән лә иләhә илләллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Әшhәду әннә Мухаммәдәр расулуллаh
Хаййә аләс-салаh - Хаййә аләс-салаh
Хаййә аләл-фәлах - Хаййә аләл-фәлах
Қад қаматис салаh
Қад қаматис салаh
Аллаhу әкбәр - Аллаhу әкбәр
Лә иләhә илләллаh.
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
құптан намазының 4 рәкағат парызын 
оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-
хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
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мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Изә жәә әнасруллааһи уәл фәтх. 
Уә раәйтәннәәсә ядхулуунә фии 
диинилләәһи әфуәәжәә. Фәсәббих би-
хамди раббикә уәстәғфирһу. Иннәһуу 
кәәнә тәууәәбәә.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяякә нәбу-ду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Тәббәт йәдәә әбии ләһәбиу уә 
тәббі. Мәә ағнә анһу мәә луһу, уә мәә 
кәсәб. Сәяслә нәәран зәәтә ләһәб. 
Уәмра әтуһу хаммәә ләтәл хатаб. Фии 
жиидиһәә хаблум мим мәсәд.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

3 
рә

ка
ға

т
 

Қ
Ұ

П
Т

А
Н

   
   

   
 Н

А
М

А
З

Ы



120

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-

хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.
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Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән 
уә қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-
дәйиә уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 
құптан намазының соңғы 2 рәкағат 
сүннетін оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъузу билләһи минәш-шәй-танир-
ражим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 
Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
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мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббил фәләқ. Мин 
шәрри мәә халәқ. Уә мин шәрри 
ғаасиқин изәә уәқаб. Уә мин шәррин 
нәффәәсәәти фил ъуқад. Уә мин шәрри 
хаасидин изәә хасәд.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббин нәәс. Мәли-
кин нәәс. Иләәһин нәәс. Мин шәррил 
уәс уәәсил хан-нәәс. Әлләзии юуәс 
уису фии судууриннәәс. Минәл 
жиннәти уәннәәс.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. Әс-
сәләәму аләйнәә уә аләә ибәәдил-
ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнәтән уә 
қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-
дәйиә уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.
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Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Әссәләму аләйкум
уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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Ниет еттім Аллаһ рызалығы үшін 3 
рәкағат үтір-уәжіп намазын оқуға

Аллаһу әкбәр

Субхаанәкә Аллаһуммә уә бихам-
дик уә тәбәәра кәсмук уә тәъаалә 
жәддук уә ләә иләәһә ғайрук.

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таа-
нир-ражиим

Бисмил-ләәһир рахмәәнир ра-
хиим. Әлхәмду-лил-ләәһи раббил 
ааләмин. Әр-рахмәәнир рахиим. 
Мәәлики яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду 
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уә ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Иннәә аътайнәәкәл кәусәр. Фәсалли 
лираббикә уәнхар. Иннә шәәни-әкә 
һуәл әбтәр.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул һуаллааһу ахад. Аллааһус 
самәд. Ләм ялид уә ләм юуләд. Уә ләм 
якул ләһуу куфу ән әхад.
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим

Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
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Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһу әкбәр
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим. 

Әлхәмду-лил-ләәһи раббил ааләмин. 
Әр-рахмәәнир рахиим. Мәәлики 
яумиддиин. Ийяя-кә нәбуду уә 
ийяякә нәстәиин. Иһдинас сираатал 
мустәқиим. Сираатал-ләзиинә әнамтә 
аләйһим ғайрил мағдууби аләйһим 
уәләд-даал-лиин (Әмин)

Қул әъуузу бираббил фәләқ. Мин 
шәрри мәә халәқ. Уә мин шәрри 
ғаасиқин изә уәқаб. Уә мин шәррин 
нәффәәсәәти фил ъуқад. Уә мин 
шәрри хаасидин изәә хасәд. 

2 
рә

ка
ға

т
 

3 
рә

ка
ға

т
 

Қ
Ұ

П
Т

А
Н

   
   

   
 Н

А
М

А
З

Ы



134

Аллаһу әкбәр

Аллаһуммә иннә нәстә ъиинукә 
уә нәстәғфирукә уә нәстәһдиик 
уә нумину бикә уә нәтуубу иләйк 
уә нәтәуәккәлу аләйкә, уә нуснии 
аләйкәл хайра кулләһу нәшкурукә уә 
ләә нәкфурук, уә нәхләъу уә нәтруку 
мән йәфжурук.

Аллаһуммә ийәкә нәъбуду уә 
ләкә нусалли уә нәсжуду уа иләйкә 
нәсъа уә нахфид нәржу рахмәтәкә 
уә нәхшә ъазәәбәк. Иннә ъазәәбәкә 
билкуффәәри мулхиқ.

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим,
субханә раббийәл аъзим
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Сәмиаллаһу лимән хамидәһ
раббәнә уә ләкәл хамд

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә

Аллаһу әкбәр

Аллаһу әкбәр
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә,
субханә раббийәл-аълә
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Аллаһу әкбәр
Әттәхиийату лилләәһи уәс-

саләуаату уат-таййбәәт. Әссәләә-
му аләйкә әйюһән-нәбиию уа 
рахмәтул-лааһи уә бәрәкәәтуһ. 
Әссәләәму аләйнәә уә аләә ибәә-
дил-ләәһис-саалихин. Әшһаду әл ләә 
илләһә иллаллаһу. Уә әшһәду әннә 
Мухаммәдән әбдуһу уә расуулуһ.

Аллаһуммә салли алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә салләйтә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибраһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Аллаһуммә бәрик алә Мұхам-мәдин 
уә алә әли Мұхаммәд. Кәмә бәрактә 
алә Ибраһимә уә алә әли Ибрәһим. 
Иннәкә хамидун мәжид.

Раббәнәә әәтинә фиддуния ха-
сәнәтән уә фил аахирати хасәнә-тән уә 
қинәә азәәбән нәәр.

Раббәнәғфирли уә ли уәәли-
дәйиә уәлил мүмининә яумә яқуумул 
хисәәб.

Әссәләму аләйкум уә рахмәтуллаһ

3 
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т
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Әссәләму аләйкум уә рахмәтуллаһ

Аллаһуммә әнтәс-сәләму уә миң 
кәс-сәләм. Тәбәрактә йә зәл-жәләли 
уәл-икрам
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НАМАЗДА ОҚЫЛАТЫН ДҰҒАЛАР

СУБХАНӘКӘ ДҰҒАСЫ:

Мағынасы: Уа, Аллаһ! Сені кемшілік сипаттардан 
пәктеймін. Мақтауға лайықсың, Сенің атың мүбарак, 
дәрежең өте жоғары, Сенен басқа тәңір жоқ.

ӘТТӘХИЙӘТУ ДҰҒАСЫ:

Мағынасы: Тілмен, тәнмен және мал арқылы жасалған 
барлық ғибадаттар – Аллаһқа тән. Уа, Пайғамбар! Аллаһтың 
сәлемі, игілігі әрі берекеті саған болсын! Сәлем, бізге және 
Аллаһтың барлық жақсы құлдарына болсын. Аллаһтан басқа 
ешбір тәңір жоқ екендігіне және шын мәнінде Мұхаммед 
Аллаһтың құлы, әрі елшісі екендігіне куәлік етемін.

АЛЛАҺУММӘ САЛЛИ ЖӘНЕ АЛЛАҺУММӘ 
БӘРИК ДҰҒАЛАРЫ:

Мағынасы: Әй, Аллаһ! Ибраһимға және ұрпақтарына 
игілік еткенің сияқты Мұхаммедке және ұрпақтарына да 
игілік ет. Шын мәнінде Сен аса мақтаулы, әрі жоғарысың.
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Мағынасы: Әй, Аллаһ! Ибраһимға және ұрпақтарына 
береке бергенің сияқты Мұхаммедке және ұрпақтарына 
да береке бер. Шын мәнінде Сен аса мақтаулы, әрі 
жоғарысың.

РАББӘНӘ  ДҰҒАЛАРЫ:

Мағынасы: Уа, Раббымыз! Біздерге дүниеде де, ақыретте 
де жақсылық бер және бізді тозақ отынан сақтай гөр!

Мағынасы: Уа, Раббымыз! Мені, ата-анамды және барлық 
мүминдерді есеп күнінде (барлығы жауапқа тартылатын 
күн) кешіре гөр.

ҚҰНТ ДҰҒАЛАРЫ: 

Мағынасы: Әй, Аллаһ! Шын мәнінде біз Сенен жәрдем 
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тілейміз. Күнәларымызды кешіріп Һидәят делінген 
тура жолыңа салуыңды тілейміз. Саған иман келтіреміз, 
Саған тәубе жасаймыз, Саған тәуекел етеміз, Сені жақсы 
дәріптейміз, Саған шүкір етеміз, Саған қарсы келмейміз, 
Саған қарсы болғандардан аулақ боламыз, араны ашамыз.

Әй, Аллаһ! Саған ғана құлшылық етеміз және Сен үшін 
намаз оқимыз, әрі Саған ғана сәжде етеміз. Сен жаққа 
асығамыз. Мархабатыңнан үміт етеміз, әрі азабыңнан 
қорқамыз. Шын мәнінде Сенің азабың қарсы болғандарға 
тиесілі.

АЯТУЛ-КҮРСИ

Мағынасы: Аллаһ Тағаладан басқа ешбір тәңір жоқ. 
Ол тірі, толық меңгеріп тұрушы, Ол қалғымайды да 
ұйықтамайды. Көктердегі және жердегі нәрселер Оған тән. 
Оның хұзырында өзінің рұхсатынсыз кім шапағат етеді? 
Олардың алдарындағыны да арттарындағыны да біледі. 
Олар Оның қалауынан басқа ешнәрсе білмейді. Оның күрсісі 
(білімі) көктер мен жерді сыйдырады. Оған ол екеуін қорғау 
ауыр келмейді. Және Ол өте биік, аса зор. (Бақара сүресі-255)
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НАМАЗДА ОҚЫЛАТЫН ҚЫСҚА СҮРЕЛЕР
«ФАТИХА» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың аты-
мен бастаймын.

1. Барлық мақтау бүкіл әлемдердің раббы Аллаһқа тән.
2. Аса қамқор, ерекше мейірімді.
3. Қиямет күнінің иесі.
4. Уа, Аллаһ! Саған ғана құлшылық етеміз, әрі Сенен ғана 

жәрдем тілейміз.
5. Бізді тура жолға сала гөр!
6. Ашуыңа ұшырағандар мен адасқандардың жолына 

емес, Өзің жарылқап, нығметке бөленгендердің жолына 
бастай гөр! (Әмин).

«ФИЛ» СҮРЕСІ: 

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың аты-
мен бастаймын.
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1. Раббыңның піл иелеріне не істегенін көрмедің бе?
2. Олардың айлакерліктерін босқа жібермеді ме?
3. Оларға топ-топ құстарды жіберді.
4. Құстар оларға балшықтан жасалған тастар атты.
5. Сөйтіп оларды желінген топан тәрізді қылды.

«ҚҰРАЙШ» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірмді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. Құрайыштарға берілген жеңілдік үшін.
2. Олардың қыстық-жаздық сапарындағы жеңілдігі үшін.

3. Олар осы үйдің (Қағбаның) Раббысына құлшылық 
етсін.

4. Раббылары оларды ашаршылықта тамақтандырды 
және қауіп-қатерден қорғады.

«МАЪУН» СҮРЕСІ 

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.
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1. (Әй, Мұхаммед!) Дінді өтірікке шығарғанды көрдің 
бе?

2. Ол сондай бір жан: жетімді жәбірлейді.
3. Жоқ-жітікті тамақтандыруға құлық танытпайды.
4. Сондай намаз оқитындарға нендей өкініш!
5. Олар намаздарын немқұрайлы оқиды.
6. Көрер көзге атақ үшін оқиды.
7. Ұсақ түйек (түкке тұрмайтын тұтыным) заттарды 

(мысалы, балта, пышақ, күрек, ыдыс-аяқ, ине, жіп т.б.) бір-
біріне бермейді.

«КӘУСӘР» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Шын мәнінде саған Кәусәрді бердік.
2. Сондықтан Раббың үшін намаз оқы, құрбан шал.
3. Расында дұшпаныңның өзі ұрпақсыз қалады.

«КӘФИРУН» СҮРЕСІ: 
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Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Оларға айт: Әй, кәпірлер!
2. Сендердің табынғандарыңа табынбаймын.
3. Әрі сендер де менің құлшылық жасағаныма құлшылық 

етпейсіңдер.
4. Сірә мен де сендердің шоқынғандарыңа шоқынушы емеспін.

5. Сондай-ақ сендер де менің құлшылық жасағаныма 
құлшылық етуші емессіңдер.

6. Сендердің діндерің өздеріңе, менің дінім өзіме.

«НАСЫР» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Аллаһтың жәрдемі мен жеңіс күні 
келген кезде.

2. Адамдардың, Аллаһтың дініне топ-тобымен кіргенін көресің.

3. Енді Раббыңды мақтай дәріптеп, одан жарылқау тіле. 
Негізінен Аллаһ, тәубені көп қабыл етуші.

«ТӘББӘТ» СҮРЕСІ:
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Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. Әбу Ләһәбтің екі қолы құрысын! Құрыды да.
2. Оның малы да, кәсібі де өзіне пайда бермеді.
3. Ол, жалындаған отқа кіреді.
4. Әйелі, отын көтеріп кіреді.
5. Оның мойнында есілген арқан болады.

«ЫҚЫЛАС» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Оларға айт: Ол Аллаһ біреу-ақ.
2. Аллаһ мұңсыз. (Әр нәрсе оған мұқтаж).
3. Ол, тумады да, туылмады.
4. Әрі Оған ешнәрсе тең емес. 

«ФӘЛӘҚ» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Арайлы таңның Раббына.
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2. Жаратқан мақлұқтарыңның кесірінен.
3. Қараңғылық басқан сәтте, түннің кесірінен.
4. Түйіншектерге дем салатын жәдігөйлердің кесірінен.
5. Күншілдердің күндеген кездегі кесірінен (Аллаһқа) 

сиынамын де. 

«НАС» СҮРЕСІ:

Мағынасы: Аса қамқор, ерекше мейірімді Аллаһтың 
атымен бастаймын.

1. (Әй, Мұхаммед!) Адамдардың Раббына.
2. Адамдардың патшасына.
3. Адамдардың Тәңіріне.
4. Сыбырлап азғырушының (шайтанның) кесірінен 

(сақта деп).
5. Ол адамдардың көкірегіне уәсуәсә салады (азғырады).
6. Ол мейлі жыннан, мейлі адамзаттан болсын (ондай 

азғырушылардың кесірінен сақта деп Аллаһқа сиынамын) 
де.
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ТАҢ НАМАЗЫ МЕН АҚШАМ НАМАЗЫНАН 
КЕЙІН ОҚЫЛАТЫН

“ХАШР” СҮРЕСІНІҢ СОҢҒЫ ҮШ АЯТЫ

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таанир-ражиим
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим.
Һуаллааһул-ләзии ләә иләәһә илләә һуу. Аали-

мул-ғайби уәш-шәһәәдәти һуар-Рахмаанур-Рахиим. 
Һуал-лааһул-ләзии ләә иләәха илләә һуу. Ал-Маликул-
Қуддуусус-Сәләәмул-Муъминул-Муһайминул-Азии-
зул-Жаббаарул-Мутакаббир. Субхаан-Аллааһи аммәә 
юшрикуун. Һуаллаһул-Хаалиқул-Баариул-Мусаууиру 
ләһул-Асмәәул-Һусна. Юсаббиһу ләһуу мәә фис-самау-
аати уәл-ард уә һуал-Азиизул-Хакиим.
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ҚҰПТАН НАМАЗЫНАН КЕЙІН ОҚЫЛАТЫН
«БАҚАРА» СҮРЕСІНІҢ СОҢҒЫ ЕКІ АЯТЫ

Әъуузу билләәһи минәш-шәй-таанир-ражиим
Бисмил-ләәһир рахмәәнир рахиим.
Ааманар-расуулу бимәә унзилә иләйһи мир-Раббиһи 

уәл-муъминуун. Куллун аамана билләәһи уә маләә-
икатиһии уә кутубиһии уә русулиһ. Ләә нуфарриқу 
бәйна ахадим мир-русулиһ. Уә қаалуу самиъна уә 
атаъна ғуфраанака Раббәнәә уә иләйкәл-масиир. Ләә 
юкаллифуллааһу нафсан илләә усъ-ахаа, ләһәә мәә 
кәсәбәт уә аләйхә мәктәсәбәт. Раббәнәә ләә туаахизнәә 
иннасиинәә әу ахтаънәә. Раббәнәә уә ләә тахмил аләйнәә 
исран кәмәә хамалтаһуу алал-ләзиина мин қаблинәә. 
Раббәнәә уә ләә тухаммилнәә мәә ләә таақаталәнәә биһ, 
уаъфу аннәә, уағфирләнәә, уархамнәә, анта Мәуләәнәә 
фансурнаа аләл қаумил-каафириин.
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НАМАЗ
В природу каждого человека заложена потребность в 

вере и поклонении. Те, кто не смог найти истины на этом 
пути, для того, чтобы удовлетворить эту потребность, 
способны дойти до поклонения бессильным созданиям, 
обожествляя их. 

В Коране сказано:

(Я сотворил джиннов и людей только для того, что-
бы они поклонялись Мне) (Аз-Зарийат, 56-аят) 

Человек может реализоваться и быть счастливым ров-
но настолько, насколько сможет осознать и выполнить 
свою главную обязанность – прославлять своего Господа 
и поклоняться Ему. 

(Скажи: «Мой Господь не станет заботиться о вас, 
если вы не воззовете [к Нему]») (Аль-Фуркан, 77-аят) 

Во многих аятах Корана говорится, что главная обя-
занность после веры – делать благое. Уверовавшие, чьей 
целью является предстать перед Господом с чистым 
сердцем, стремятся постичь Его через благодеяния и по-
клонения. Основа и вершина всех поклонений – намаз. 

Солнце, горы, деревья, луга – вся природа пребывает в 
состоянии зикра. Птицы в свободном полете делают тас-
бих (слова возвеличивания Аллах «СубханАллах», озна-
чающие, что Аллах превыше всех недостатков) на своем, 
неведомом нам языке. Растения восславляют 

Всевышнего Аллаха в положении кыям (стоя); живот-
ные – в руку’ (поясном поклоне); неодушевленные соз-
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дания – замерев в сажда. Кто-то из обитающих в небесах 
ангелов также пребывает в сажда или в руку’, кто-то из 
них находится в кыяме, кто-то делает тасбих и тахлиль 
(Слова восхваления «Ля иляха илля Ллах»). Истинный 
намаз вобрал в себя все эти виды зикра и поклонения, по-
тому и награды за него неисчислимы, словно за все виды 
поклонений, совершающихся на земле и в небе. 

В хадисе говорится, что через намаз возможно до-
стичь довольства Всевышнего Аллаха; намаз удостоит 
раба любви ангелов; намаз – путь Пророков; намаз – свет 
познания; основа веры; причина принятия ду`а и благо-
деяний; намаз делает благословенным пропитание, он 
полезен для тела; намаз – оружие против врагов; он от-
даляет от шайтана; намаз – заступник молящемуся перед 
ангелом смерти; намаз – свет в могиле и ложе в ней; на-
маз – ответ ангелам Мункару и Накиру, добрый спутник 
в могиле до Судного Дня; намаз – тень над молящимся в 
День Суда; намаз – корона на голове и одежда на теле; на-
маз – это свет, идущий впереди; намаз – завеса, прикры-
тие между людьми; намаз – аргумент верующего перед 
Господом, весомость при взвешивании – Мизан; проход 
по мосту Сырат; ключ к Раю – и все это потому, что намаз 
– это тасбих, хамд, та’зим, кыра’ат и ду`а. То есть все наи-
лучшие деяния собраны в своевременно совершенном 
намазе. (Танбихуль-Гафилин, 293)

Намаз – это милость, которая дана умме в качестве 
малого мираджа. Он дает возможность приблизится к 
Всевышнему Аллаху, выполнить Его приказ:

(Поклонись Мне и приблизься ко Мне!) (Аль –’Аляк, 19-

аят) 

Когда раб совершает истинный намаз, уходит все мир-
ское, и он остается наедине со своим Господом. Во время 
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мираджа Посланнику Аллаха (да благословит его Аллах 
и приветствует) приказ о намазе был передан напрямую, 
без посредничества ангела Джабраиля. После этой встре-
чи Посланник Аллаха (да благословит его Аллах и при-
ветствует) говорил: 

«Намаз – свет моих очей» (Насаи, Ахмад бин Ханбаль)

Мир, покой и одухотворенность, приобретаемые в 
намазе, несравнимы ни с чем. Ценность намаза в этой 
жизни подобна ценности видения Всевышнего в Раю. 
Можно сказать, что другие виды ибады – это ступеньки, 
подготовка к намазу. «Основа религии, свет веры и серд-
ца, ключ к счастью, вознесение верующего» – говорил о 
намазе Посланник Аллаха (да благословит его Аллах и 
приветствует). 

В хадисе Кудси сказано: 
«Я поделил намаз между Мной и Моим рабом: поло-

вина Моя, половина его» (Муслим, Салят, 38-40)

Намаз – словно сура «Аль-Фатиха», которую услов-
но можно разделить на две части. Слова от «бисмилях» 
до «Малики Яуми ддин» относятся к Всевышнему Алла-
ху; аят «ийяка на’ буду ва ийяка наста’ин» относится и 
к Всевышнему Аллаху, и к поклоняющемуся Ему, в нем 
говорится, что поклонения достоин лишь только Он; по-
следующие же аяты относятся к рабу. 

Намаз – это ду`а, мольба и поминание (зикр). В Кора-
не сказано:

(Так служи Мне и совершай молитву, чтобы помнить 
обо Мне) (Таха, 14-аят) 
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(Вспомните же Меня, Я вспомню Вас!) (Аль-Бакара, 

152-аят) 
В намазе более чем в других видах поклонения про-

является тайна этого аята. Когда же это случается, про-
исходит то, о чем сказано в хадисе Кудси: «…Я с тем, кто 
поминает Меня…» (Бухари, Тавхид, 15) 

Очень важно во время намаза пребывать в состоянии 
ихсан. Посланник Аллаха (да благословит его Аллах и 
приветствует) говорил, что ихсан – это значит покло-
няться Всевышнему Аллаху так, словно видишь Его. 
Даже если ты Его и не видишь, так Он видит тебя! (Мус-

лим, Иман, 1)

Тогда намаз становиться «светом очей». Тот, кто мо-
жет выполнить его, находясь в таком состоянии, делает 
шаг, приближаясь к степени наместника Аллаха – Про-
рок Мухаммада (да благословит его Аллах и приветству-
ет).

Намаз – словно сияющие дерево, указавшее путь Мусе 
(мир Ему). Намаз – утешение раненому сердцу, отдых от 
жизненных бурь для души, ее пища и лекарство. Намаз 
– язык арифа. Посланник Аллаха (да благословит его Ал-
лах и приветствует), когда уставал, говорил Билялю:

(О, Биляль! Скажи [прочитав Азан] и камат для на-
маза – дай нам отдохнуть в нем!)

Нет ибады, похожей на намаз. Намаз отрывает от все-
го, дает уединиться с Всевышним Аллахом. Во время на-
маза невозможно заниматься чем-то еще. В остальных 
видах ибады не так. Например, тот, кто держит пост, в 
то же время может являться и продавцом и покупателем 
на рынке. То же самое можно сказать и о выполняющем 
Хадж. Лишь в намазе человек полностью отдается молит-
ве, как душой, так и телом.
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Истинные му’мины, выполняя приказ Всевышнего:

(Поистине, молитва для верующих предписана в 
[строго] определенное время) (Ан-Ниса, 103-аят) 

Через пятикратные молитвы и намазы-нафиль в те-
чение своей жизни духовно возвышаются день ото дня. 
Вливаясь в ряды избранных рабов Аллаха, они удоста-
иваются Его милости и вечного счастья. Они достигают 
степени тех, о которых сказано в Коране:

(Вспомните же Меня, Я вспомню Вас!) (Аль-Бакара, 

152-аят) 

Они способны постичь истину аята:

(Зикр [поминание] Аллаха – велик!) (Аль-Анкабут, 45-аят). 

При том, что зикруллах, то есть намаз, – это величай-
шее благодеяние, поминание Всевышним Аллахом раба 
– неизмеримо больше, чем поминание Всевышнего Ал-
лаха Его рабом. Поэтому в приближении к Всевышнему 
Аллаху намаз играет самую большую роль. 

Для того чтобы суметь совершить намаз в наилучшем 
виде, к нему нужно как следует приготовиться. В хадисе, 
повествующем о принятом намазе, вначале говорится об 
омовении: «Тот, кто наилучшим образом совершит омо-
вение…» (Муслим, Тахара, 17)

Омовение очищает от грехов. Про имама Азама Абу 
Ханифа рассказывали, что однажды он посоветовал от-
казаться от определенных грехов некому молодому чело-
веку, делавшему при нем омовение. «Но как ты узнал о 
них?!» – удивленно спросил он имама. «По воде омове-



155

ния» – ответил тот. 

Также важно отдавать должное внимание сунне Про-
рока, которую, к сожалению, в наше время выполняют не 
очень часто, – использованию мисвака. Посланник Ал-
лаха (да благословит его Аллах и приветствует) говорил, 
что намаз, совершенный после использования мисвака, 
имеет семидесятикратное превосходство (Ахмад бин Хан-

баль, Муснад, VI, 272).

«Мисвак и очищает, и удостаивает довольства Аллаха» 
– говорил Расулюллах (да благословит его Аллах и при-
ветствует) (Бухари, Савм, 28).

Намаз включает в себя такбир, тахлиль, тасбих, кыра-
ат – то есть с начала до конца в нем задействован язык. 
Использование мисвака облегчает произношение этих 
высоких слов. Наряду с использованием зубной щетки и 
пасты использование мисвака полезно и с точки зрения 
медицины. Помимо зубов и десен, от него есть польза 
даже для желудка. 

В одном из хадисов говорится, что благодеяния, совер-
шенные со знанием, даже если их и меньше, лучше мно-
жества благодеяний, совершенных без знаний. Поэтому 
необходимо четко различать: что в омовении является 
фардом, а что сунной. Также и в намазе нужно знать: что 
является фардом, а что ваджибом или сунной. 

Во время омовения нужно стараться очиститься и ду-
ховно. Избавится от злобы и зависти, от любой грязи, ко-
торая может скопиться в душе. Чтобы не угодить в сети 
шайтану, во время омовения сердце должно быть про-
бужденным.

(И одежды свои очищай!) (Аль-Мудассир, 4-аят). 

Арифы толкуют как «очисться внешне и внутренне, 
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чтобы в намазе предстать перед Всевышним Аллахом, 
возвысься духовно!» 

Внешне, с точки зрения формы, намаз описывается в 
науке «фикх». Без выполнения соответствующих предпи-
саний фикха намаз невозможен. Что касается внутренней 
стороны намаза, его содержания, то и она должна быть 
наполненной. Мало пользы от намаза, совершенного не-
брежно и без состояния хушу.

В Коране не говорится ни о количестве ракатов в на-
мазе, ни о том, что в нем является фардом, а что – ваджи-
бом. Однако в Священной Книге часто упоминается их-
ляс и хушу (состояние богобоязненного смирения перед 
Аллахом) в молитве, а также их важность вне намаза, в 
повседневной жизни. Поэтому необходимо уделять боль-
шое внимание внутренней стороне намаза, духовным 
рукнам и адабам:

(Счастливы верующие, которые в молитвах сми-
ренны) (Му’минун, 1-2 аяты) 

Бахаутдина Накшибанда спросили: 

– Как раб может достичь состояния хушу?

– Четырьмя вещами – отвечал шейх:

1. Употреблять пищу халяль.

2. Не быть небрежным (в гафлете), делая омовение.

3. При первом такбире находиться в состоянии хузур 
(состояние спокойствия).

4. Не забывать о Всевышнем Аллахе и после намаза, 
продолжать находиться в состоянии хузур и вдалеке от 
грехов. 

В одном из хадисов говорится, что многим не записы-
вается и одной шестой, и даже одной десятой от выпол-
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ненного намаза. Саваб записывается лишь за ту часть, ко-
торая выполнена осознанно, в состоянии хушу. (Абу Дауд, 

Насаи)

Разорвав все связи с внешним миром, истинные моля-
щиеся стоят на намазе и душой и телом. Их взгляд 

прикован к месту сажда. Ощущая над собой полный 
контроль Всевышнего, они получают нескончаемое на-
слаждение. Такое состояние возможно достичь лишь с 
чистым сердцем (кальби-с-салим). Хушу – это плод ис-
кренности, с которой раб удостаивается высокой степени 
и покровительства Всевышнего Аллаха. 

Для того, чтобы ихляс и хушу разместились в сердце, 
для того, чтобы намаз принес пользу душе, следует уде-
лять внимание следующему:

1. Хузури-Кальб. (Успокоенное, смиренное сердце.) 
Читая аяты, ду`а и тасбих, необходимо посвящать себя 
этому полностью. Если сердце будет занято жизненными 
проблемами, то ему не ощутить, что ты предстал перед 
Всевышним Аллахом. Лишь освободившись от всего зем-
ного, человек сможет по-настоящему осознать произно-
симые им слова и выполнить намаз с душой смиренной. 
Некоторые праведники намазы, которые не были выпол-
нены с кальби-хузур, восполняли заново. (Конечно же, 
этот пример приведен для того, чтобы показать: насколь-
ко важно чистое сердце в намазе, а не для того, чтобы 
так делали все.) Достигается кальби-хузур через усилие, 
духовное устремление – через осознание того, что при-
ближение к Всевышнему Аллаху осуществляется через 
намаз. 

2. Тафаххум (понимание). Понимание, осознание 
того, что произносится в намазе. Это является вторым 
по важности после хузури-кальб. Важно уметь сохранить 
это состояние и после намаза. 

3. Та’зим (Возвышение). Осознавая, что находишься 
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перед Всевышним Аллахом, необходимо сохранять хушу’ 
телом и душой, то есть после достижения хузура и та-
фаххума уделить внимание адабу, который будет увели-
чивать ценность намаза степень за степенью, сделав его 
заступником перед Всевышним. Если хочешь, чтобы на-
маз стал для тебя мираджем, вспомни бесчисленные дары 
Всевышнего Аллаха, и ты увидишь, сколь ничтожно твое 
поклонение! Тебе не отблагодарить Всевышнего Аллаха 
по достоинству! Даже сам Расулюллах (да благословит 
его Аллах и приветствует) говорил: «О Аллах! Яне смог 
служить Тебе так, как Ты достоин того, прости меня!» 

4. Хайбат. Страх, трепет перед Всевышним Аллахом, 
порожденный танзимом. Хайбат помогает осознать Вели-
чие Всевышнего Аллаха и свое ничтожество перед Ним. 
Хайбат придает намазу основательность и серьезность. 

Перед Всевышним Аллахом человек может возвы-
ситься лишь богобоязненностью, охраняя свое сердце от 
беспечности:

(Самый достойный из вас перед Аллахом – самый 
богобоязненный) (Аль-Худжурат, 13-аят).

Абу Зарр рассказывал: Однажды Посланник Аллаха 
(да благословит его Аллах и приветствует) вышел на ули-
цу. Стояла осень, с деревьев падали листья. Расулюллах 
(да благословит его Аллах и приветствует) произнес: «О 
Абу Зарр! Несомненно, если мусульманин выполнит намаз 
только ради Аллаха, то его грехи опадают с него так, как 
опадают эти листья» (Ахмад, Таргиб).

5. Раджа. Надеяться на Всевышнего Аллаха, на Его 
Милость. Вместе с возвышением Всевышнего Аллаха на-
деяться на Его милость и прощение, обращаться к Нему 
с ду’а после намаза – это тоже ибада. Только лишь страх 
ранит душу, он может вывести ее из равновесия. Но на-
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дежда служит утешением сердцу, успокаивая его. 
6. Хая. Стыдливость. Раб, который стесняется Все-

вышнего Аллаха, избегает всего неподобающего. Он вни-
мателен к ошибкам в намазе и не допускает небрежности. 
Он не полагается на свои благодеяния, не гордится ими. 

Хатем Эсам хазрат говорил: «Вначале к намазу нуж-
но как следует приготовиться. Потом встать так, словно 
Кааба находится между твоих бровей, мост Сырат – 
под твоими ногами, Рай справа, а Ад слева. Представь, 
что сзади стоит ангел Азраиль, который уже пришел за 
твоей душой, а этот намаз последний! Между страхом 
и надеждой предстань пред Аллахом и сделай Такбир 
по-настоящему! Читай Коран с расстановкой, понимая 
смысл! Руку совершай смиренно, а сажда – в хушу. 
Затем пусть тело продолжит выполнять предписанные 
движения, но душа пусть замрет в сажда, не переводя 
дыхания от встречи…».

(Те, которые хранят [постоянно совершают] свою 
молитву) (Аль-Мааридж, 34-аят) 

(Которые в своих молитвах постоянны) (Аль-Мааридж, 

23-аят) 

Арифы, истолковывая последний аят, говорят, что под 
молитвой, намазом, имеется в виду ее внутренняя состав-
ляющая, ее суть. Ведь внешне, по своей форме, намаз не-
постоянен. Движения руку и сажда – это лишь отраже-
ние руку’ и сажда души. А постоянный намаз значит – не 
отдаляться от поминания Всевышнего Аллаха никогда. 

Руми говорит, что этот аят содержит в себе и следую-
щий знак:
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«Раб Аллаха продолжает оставаться в намазе и после 
его окончания, проводя таким образом в состоянии хушу 
и соблюдая адаб всю свою жизнь. Он хранит свой язык и 
свою душу…»

Затем он продолжает: 
«Намаз, который удерживает нас на правильном пути 

и хранит от зла, совершается в пять времен. Однако влю-
бленные находятся в намазе постоянно. Любовь в их ду-
шах не утихнет ни через пять, ни через тысячи времен…»

«Намаз для влюбленного – что вода для рыбы. Как 
рыба не может жить без воды, так и душа влюбленного не 
успокоится вне намаза. «Навещай меня изредка!» – слова 
не для него. Жажда истинно любящих постоянна».

«Миг разлуки с возлюбленным кажется тысячей лет. 
Но когда возлюбленный рядом – эта тысяча лет проле-
тит словно миг. Жаждущий уединения с Господом своим 
устремлением пребывает в непрерывном намазе. Тысячи 
совершенных ракатов кажутся ему только одним. 

Но если он разлучится хотя бы с одним ракатом, то его 
сердце разбивается так, словно их было тысячи».

«О, обладатель разума! Слова «в намазе оказаться 
вместе» – нельзя понять умом. Постичь это можно, лишь 
принеся возлюбленному в жертву свой разум и оживив 
мир души».

Оживление души зависит от киблы, к которой она об-
ращена. Руми говорит:

«Кибла падишаха – пояс и корона. Кибла стяжа-
теля – серебро и злато. Кибла зачарованного внеш-
ностью – тело из воды и грязи. Кибла постигающего 
суть – сердце и душа. Кибла захида – михраб приня-
тия. Кибла гафиля – пустые занятия. Кибла лентяя 
– сон и еда. Всякая кибла по знанию и просвещению! 

Кибла влюбленного – беспрерывная встреча. Киб-
ла арифа – Обладатель Величия. Кибла привязанного 
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к земному – богатство и положение. Кибла ненасыт-
ного – страсть. Кибла довольствующегося – тавак-
куль. Знайте, что Кибла, к которой обращаемся мы, 
– не само здание Каабы, а лишь место, где она нахо-
дится. Если же Каабу перенести в другое место, она 
больше не будет киблой!» 

Поэтому повернувшись телом в сторону Каабы, душой 
нужно предаться Всевышнему Аллаху. 

Для того чтобы суметь достичь в намазе состояния 
хушу и впоследствии сохранить его, очень важен ният 
(намерение) в самом начале. В этот момент также необ-
ходимо отдавать себе отчет не только в том, к кому, но и 
с чем, то есть с каким именно намазом ты обращаешься. 
При этом надо уметь оставить в сердце только одну цель 
– довольство Всевышнего Аллаха. «Деяния по намере-
ниям» – говорил Посланник Аллаха (да благословит его 
Аллах и приветствует). 

Затем следует правильно произнести такбир, почув-
ствовав в душе величие Всевышнего Аллаха. Поднимая 
руки к ушам, нужно отбросить все земное и, погрузив-
шись в мир духовный, ощутить радость осознания того, 
что ты предстал перед Всевышним Аллахом. 

Стоя в кыяме, следует смиренно обратить свой взор 
к месту сажда. Надо попытаться хоть на мгновение ощу-
тить свою полную беспомощность, мысленно стараясь 
включиться в цепь праведников, которых перед своими 
ангелами восхвалил сам Всевышний Аллах. 

В кыраате следует читать аяты правильно, выговари-
вая каждую букву. При этом нужно размышлять об их 
значении, видеть их отражение в своей жизни. «Чита-
ющий Священный Коран подобен говорящему с Аллахом» 
– передано в хадисе (Абу Нуайм, Хилйа 7, 99) В то время, ког-
да язык читает аяты, душа тоже должна быть пробужден-
ной. 

В
В

Е
Д

Е
Н

И
Е



162

Тасбихи в руку’ следует произносить не спеша, вду-
мываясь в их смысл. 

В сажда тасбих надо читать, думая о Величии Все-
вышнего Аллаха. В этот момент душа должна ощутить, 
что сейчас она наиболее близка к Всевышнему Аллаху, 
словно отозвавшись на Его призыв:

(Поклонись Мне и приблизься ко Мне!) (Аль-Аляк, 19-
аят).

При сидении ка’да, во время чтения ат-тахиййята и 
ду’а, нужно сидеть перед Всевышним Аллахом с опущен-
ной головой и просить у Него, словно нищий. 

Заканчивая намаз и отдавая салям вправо и влево, сле-
дует как бы поделиться с ангелами радостью состоявшей-
ся Встречи. Если Всевышний Аллах примет этот намаз, 
то воздаянием за него может послужить «Дару-с-Салям» 
(Рай). И ответом на салям ангелам будет:

(«Мир вам за то, что были терпеливы (и стойки)!» 
Какое прекрасное воздаяние – пребывание в Раю!) (Ар-

Ра’д, 24-аят).

Не нужно считать, что состояния хушу достичь невоз-
можно, а наслаждение и блаженство в намазе – приукра-
шенные рассказы и выдумка. Ведь качества, приведенные 
выше, – это качества намазов Пророка (да благословит 
его Аллах и приветствует), путеводителем в приобрете-
нии которых нам служат намазы его сахабов и праведни-
ков, следовавших по их стопам. 

Фарды (обязанности) Всевышний Аллах передавал 
через ангела Джабраиля (мир ему). Однако откровение 
об обязательном намазе было передано напрямую, без по-
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средников. Это было особым даром в ночь мирадж. Вна-
чале был приказан пятидесятикратный намаз. Но Муса 
(мир ему), которого встретил в небесах Пророк Мухам-
мад (да благословит его Аллах и приветствует), сказал, 
что он знает по опыту детей Исраиля, что его умме не 
хватит на это сил. Тогда Расулюллах просил Всевышне-
го уменьшить количество намазов до тех пор, пока их не 
осталось пять. Однако Всевышний Аллах обрадовал его 
вестью, что саваб (вознаграждение) за пятикратный на-
маз будет как за пятидесятикратный. 

В хадисе Кудси Посланник Аллаха (да благословит 
его Аллах и приветствует) передал: «Сказал Всевышний 
Аллах: «Пятикратную молитву я сделал твоей умме 
обязанностью. обещал тому, кто будет своевремен-
но выполнять ее, Рай, а тому, кто не будет ее выпол-
нять, не обещал ничего» (Ибн Маджа, Икасату-с-Салят, 194).

В другом хадисе передано, что однажды Посланник 
Аллаха (да благословит его Аллах и приветствует) обра-
тился к сахабам: «Скажите, если бы у кого-то из вас перед 
дверью протекала река, и он купался бы в ней пять раз в 
день, осталась бы на нем какая-нибудь грязь? – Нет, не 
осталась бы! – отвечали они. Так же и пятикратный на-
маз – посредством него Аллах стирает грехи!» (Бухари Ма-

вакит, 6).

Вот еще хадис:

«Искуплением прегрешений, если не делать больших 
грехов, служат пятикратный намаз, пятничная молитва 
за [следующей] пятничной молитвой и рамадан за [следу-
ющим] рамаданом» (Муслим, Тахара, 14).

Надо заметить, что важен каждый из пяти намазов, и 
каждый имеет свою особую ценность. В том, что они в те-
чение дня разделены временем, кроется большая польза, 
как для души, так и для тела. Нельзя пренебрегать ни од-
ним из них.
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В Коране сказано:

(Славьте же Аллаха, когда застигает вас вечер и ког-
да застигает утро! Ему хвала и в небесах, и на земле, и 
в конце дня, и когда вас застигает полдень!) (Ар-Рум, 17-18 
аяты) 

Абдуллах, сын Аббаса (да будет Аллах доволен ими 
обоими), утверждая, что эти два аята указывают на пя-
тикратный намаз, говорил: «Застигает утро» – имеется 
в виду утренний намаз; «полдень» – полуденный намаз; 
«конец дня» – послеполуденный намаз; «вечер» – вечер-
ний и ночной намазы. 

Приказы совершать обязательный намаз содержатся и 
в других аятах. 

Сафари говорил: «К пропустившему утренний намаз 
ангелы взывают: «О грешник!» К пропустившему полу-
денный намаз: «О потерпевший убыток!» К пропустив-
шему послеполуденный: «О мятежник!» К пропустив-
шему вечерний: «О неблагодарный!» К пропустившему 
ночной: «О потерявший!»

Также не стоит пренебрегать дополнительными на-
мазами, которые совершаются до и после обязательных и 
служат им подкреплением. Эти намазы являются сунной, 
то есть ибадой, которую Посланник Аллаха (да благосло-
вит его Аллах и приветствует) совершал сам или которую 
одобрял. Вот хадисы об этом:

НАМАЗ АС-СУБХ
«Два раката [дополнительного намаза] до утреннего 

намаза ценнее, чем весь этот мир!» (Бухари, Муслим).

НАМАЗ АЗ-ЗУХР
«Али рассказывал, что Посланник Аллаха совершал 

четыре раката до [обязательного] намаза Аз-Зухр и два 
– после» (Тирмизи, Салят, 315).
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НАМАЗ АЛЬ-АСР
«Пусть смилуется Аллах над тем, кто совершает че-

тыре [дополнительных] раката до намаза Аль-’Аср!» 
(Тирмизи, Салят, 201).

НАМАЗ АЛЬ-МАГРИБ
«Поспешите с совершением двух ракатов [дополни-

тельного намаза] после намаза Аль-Магриб, потому что 
они возносятся вместе с обязательным [намазом]» (Ре-

зин).

НАМАЗ АЛЬ-ИША
Что касается дополнительного намаза, предшествую-

щего обязательному Аль-Иша, то здесь можно привести 
хадис: 

«Между каждым азаном и каматом есть намаз» (Буха-

ри, Азан, 16).

А насчет двух ракатов после обязательного ночного 
намаза известно, что Посланник Аллаха (да благословит 
его Аллах и приветствует) совершал их на протяжении 
всей жизни. 

Очень важно совершать каждый намаз в свое время. 
Когда у Посланника Аллаха (да благословит его Аллах и 
приветствует) спросили, какое из деяний является наи-
лучшим, он ответил: «Намаз, [совершенный] в начале сво-
его времени» (Бухари, Мавакитус-Салят, 5).

В другом хадисе сказано:
«В намазе, совершенном в начале его времени, кроет-

ся довольство Аллаха, а в намазе, совершенном в конце его 
времени, – прощенье Аллаха» (Джамиуль-Фаваид I, 163).

Помимо пятикратного намаза есть еще один обяза-
тельный намаз. Это намаз Аль-Джума (пятничный на-
маз). О нем в Коране сказано:
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(О вы, которые уверовали! Когда вас зовут на молит-
ву в пятницу, проявляйте рвение в поминании Аллаха, 
оставив торговые дела. Это лучше для вас, если вы ра-
зумеете) (Аль-Джума, 9-аят) 

Намаз – это щит от напастей в мирской жизни и защи-
та от пламени Ада в жизни будущей. Всевышний Аллах 
говорит:

(О те, которые уверовали! Обретайте поддержку в 
терпении и молитве) (Аль-Бакара, 153-аят) 

История знает египетских фараонов как высокомер-
ных тиранов. Во времена Пророка Ибрахима (мир ему) 
власть в Египте принадлежала одному из них. Извест-
но, что как только в городе появлялась красивая чуже-
странка, ее тотчас доставляли фараону. Если она была 
замужем, то ее мужа убивали. Если при ней был брат, то 
женщину требовали у него. Как раз в то самое время, по-
сле того, как был уничтожен Намруд, Ибрахим (мир ему) 
вместе с женой Сарой, покинув Урфу, вошел в Египет. 
Люди фараона спросили его, кем приходится ему жен-
щина, с которой он пришел. Ибрахим (мир ему) сказал, 
что Сара – его сестра, имея в виду, что она ему сестра по 
вере. Услышав такой ответ, люди не тронули Ибрахима 
(мир ему). Они забрали Сару и доставили ее во дворец 
фараона. И, как передал Бухари, «войдя во дворец, Сара 
сделала омовение и совершила намаз в два раката. Она 
взмолилась Всевышнему Аллаху, и Он взял ее под свою 
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защиту». После этого, когда фараон приблизился к Саре, 
дыхание у него замерло, а самого его парализовало. В 
ужасе отступившись от Сары, он освободил ее и подарил 
ей рабыню по имени Хаджар. «Эта женщина – джинн!» 
– говорил он своим приближенным, смотревшим на него 
в изумлении – «Если бы она осталась рядом со мной еще 
хоть немного, меня ждала бы погибель! Я подарил ей 
Хаджар, чтобы защитить себя!»

Вот чем может обернуться намаз в два раката, совер-
шенный ради Всевышнего Аллаха!

Когда наступали трудные времена в жизни Посланни-
ка Аллаха (да благословит его Аллах и приветствует), он 
собирал своих домашних на намаз и читал им аят:

([О Посланник!] Вели членам своей семьи совершать 
намаз, и будь постоянен в нем. Мы не требуем от тебя 
удела, Мы сами наделим тебя уделом, а [добрый] исход 
– [тем, кто] богобоязнен) (Таха, 132-аят) 

Последний Пророк (да благословит его Аллах и при-
ветствует) говорил, что Пророки, которые были до него, 
предавались намазу, если к ним приходила беда. 

Аллама Шарани сказал: «Надо хорошо понимать, что 
подобно тому, как несовершающие намаз навлекают на 
свои страны бедствия и напасти, так и те, кто совершают 
намаз, отводят беду. Пусть никто не говорит: «Свой намаз 
я совершаю, а до других мне дела нет!»1 Ведь если при-

1. В суре Аль-Фатиха говорится: «Только Тебе мы поклоняемся, только у 
Тебя мы просим помощи. То есть идет речь о поклонении объединенном, а не 
разрозненном. В этом есть знак на то, что и помощь придет для всей общины. 
Поэтому следование по Пути Истины объединившись - необходимость. Серд-
ца муминов должны слиться вместе».
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ходит беда, то она приходит ко всем. Когда Посланника 
Аллаха (да благословит его Аллах и приветствует) спро-
сили: «Возможно ли, что мы все будем истреблены, даже 
когда среди нас есть праведники?» он ответил: «Да, если 
зло увеличится настолько, что станет преобладать…». 
(Муслим, Фитен, 1). Поэтому ответственность за посильный 
призыв к добру и удерживание от зла лежит на каждом 
верующем».

Кроме этого, намаз, наряду с покаянием, служит очи-
щением от грехов. Однажды к Посланнику Аллаха (да 
благословит его Аллах и приветствует) пришел один 
грешник. В глубоком раскаянии он совершил намаз вме-
сте с Пророком (да благословит его Аллах и приветству-
ет), и тот сказал ему: «Всевышний Аллах простил твои 
грехи». (Муслим, Абу Дауд, Бухари)

Когда в Священном Коране приказывается выполнять 
намаз, то имеется в виду намаз, совершенный правильно, 
в наилучшем виде. Именно он способен противостоять 
низменным устремлениям нафса и доставить не сравни-
мое ни с чем блаженство:

(Совершай намаз, ведь намаз удерживает от мерзо-
сти и неодобряемого) (Аль-Анкабут, 45-аят) 

Как до, так и после совершения, намаз должен предот-
вращать зло. Если молящийся не чувствует этого, значит 
его намаз ущербен. Посланник Аллаха (да благословит 
его Аллах и приветствует) говорил, что если намаз не 
удаляет от очевидного и скрытого зла, то удаляет от Все-
вышнего. (Джам’у-ль-Фаваид, I. 339) Поэтому еще раз необхо-
димо подчеркнуть, что состояние хушу в намазе играет 
особую роль. 
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«Намаз – ключ к Раю» (Тирмизи, Тахара, 3).

Торжество души начинается с намаза. Тот, кто провел 
эту жизнь с намазом, может рассчитывать, что следующая 
жизнь для него обернется праздником. Намаз ведет раба 
к совершенству и служит подготовкой к божественным 
наградам. 

Обобщая, в заключении можно сказать:

Намаз в жизни материальной – это движение как 
физическое, так и духовное. Намаз делает жизнь упоря-
доченной, учит правильно распоряжаться временем.

Роль намаза в жизни духовной – это представание 
перед Всевышним Аллахом, размышление; утешение в 
горе и отрада в веселье; услада для сердца и защита для 
веры; укрепление внутренней связи с Создателем; бара-
кат и просветление.

Роль намаза в обществе – это объединение и сплоче-
ние мусульман. Намаз укрепляет дружбу и братство по 
вере, способствует новым контактам и знакомствам. 

Роль намаза в совершенствовании нравственности 
– это пробуждение духовного мира и воспитание искрен-
ности, с которой раб обращается к Всевышнему. 

Не существует обстоятельств, из-за которых можно 
пропускать намаз. Даже во время сражения мужчины со-
вершают намаз по очереди. А у женщин, кроме известных 
физиологических причин, других оправданий нет. 

Мы должны помнить, что Посланник Аллаха (да бла-
гословит его Аллах и приветствует) даже в последние 
минуты своей жизни, когда было уже трудно говорить, 
повторял о важности намаза. 

Тот, кто совершает намаз наилучшим образом, обрета-
ет и другие прекрасные качества. В суре Мааридж пере-
числяются некоторые из них:

1. Они постоянны в своих намазах.
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2. В их имуществах есть доля для просящих и обездо-
ленных.

3. Они признают День Суда истиной.
4. Они боятся наказания своего Господа.
5. Они сохраняют свою целомудренность.
6. Они хранят свои клятвы и то, что доверили им.
7. Они правдивы в своих свидетельствах.
8. Они хранят свои молитвы. 
«Они будут с честью приняты в Райских садах». (Аль-

Мааридж, 23-35 аяты)

О Аллах, сделай нас выполняющими свои намазы в 
наилучшем виде, чтобы они стали подобны мираджу! 
Пусть намазы станут нам светом глаз и радостью души 
в обоих мирах!

Амин!..

Примечание:
Женщины перед чтением намаза не читают АЗАН и 

КАМАТ.
Уважаемый читатель! В данной книге мы посторались как 

можно ближе приблизить чтение текста и произношение зву-
ков к фонетике и грамматике арабского языка. Поэтому не-
которые места которые с точки зрения правил русского языка 
считаются ошибочными просим считать правильными.

Уважаемый читатель! Для того чтоб правильно читать тек-
сты священного Корана советуем вам в будущем занятся более 
глубоким изучением арабского языка.
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МАЛЫЙ ТАХАРАТ (ОМОВЕНИЕ) - ВУДУ.
Фарды омовения: 1) Мыть лицо 1 раз. 2) Мыть руки, 
включая локти, 1 раз. 3) Протереть 1/4 часть головы.
4) Мыть ноги, включая щиколотки, 1 раз.
При невыполнении одного из фардов, омовение считает-
ся недействительным.
Порядок совершения вуду: При возможности обратиться 
на Каабу. Сказать про себя: «Намерился совершить вуду, 
а’узу бильляхи минаш-шайтанир-раджим, бисмильля-
хир-рахманир-рахим».

Затем трижды вымыть кисти до 
запястьев. Между пальцами не 
должно остаться сухих мест. Если 
есть кольцо, передвинуть его.

Трижды правой рукой набрать в 
рот воды, трижды прополоскать и 
выплюнуть. Почистить зубы мис-
ваком, либо щеткой, либо боль-
шим и указательным пальцами.

Трижды правой рукой набрать в нос воды, левой рукой высморкаться.

3 4

1 2
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Трижды вымыть лицо от места роста волос на лбу до подбородка.

Трижды вымыть правую руку, затем левую, включая локти.

Однократно влажной правой ру-
кой протереть одну четвертую 
часть головы.

Однократно влажными мизинцами 
протереть внутреннюю поверх-
ность ушей, большими пальцами 
– их заднюю поверхность.

5

6 7

8 9
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Начиная с мизинца, левой рукой, трижды вымыть правую стопу,
затем левую, включая щиколотки.

11 12

Действия, нарушающие малый тахарат - вуду:
1 – Естественные опорожнения из переднего и заднего 

проходов,
включая газы.
2 – Истечение из тела крови, гноя, желчи и сукровицы.
3 – Рвота полным ртом.
4 – Отхаркивание слюны, более чем наполовину содер-

жащей кровь.
5 – Сон лежа или прислонившись к чему-либо.
6 – Потеря сознания, опьянение.

Однократно тыльной стороной кистей протереть шею.

10
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7 – Смех при совершении намаза, слышимый окружаю-
щими.

8 – Присутствие на теле веществ, не пропускающих воду 
(лак для ногтей, тесто и т.п.) препятствуют совершению 
вуду и гусуля.

Что нельзя делать при отсутствии вуду:
1 - Совершать намаз.
2 - Прикасаться к Священному Кур’ану.
3 - Обходить Священную Каабу.
4 - Совершать земные поклоны: Тилауат-сажда, Шукур-

сажда, Саху-сажда и т.д.

БОЛЬШОЙ ТАХАРАТ (омовение) - ГУСУЛЬ
Гусуль - мытье всего тела.
Фарды гусуля: 3.
1 – Мазмаза: Прополоскать водой рот до горла.
2 – Истиншак: Глубоко промыть нос водой.
3 – Вымыть все тело, не оставляя сухих мест.
После мазмаза желательно выпить полный глоток воды.
Сунны гусуля:
1 – Мытье кистей три раза.
2 – Мытье половых органов.
3 – Если на теле грязь, удалить ее.
4 – Совершить вуду (малое омовение).
5 – Мытье всего тела три раза.
6 – Три раза полить воду на голову; затем трижды – на 

правую сторону тела; затем трижды – на левую.
7 – Намерение в сердце совершить гусуль и произнесе-

ние намерения:
«Намерился очиститься совершением гусуля».
8 – При мытье кистей произнести «А’узу бильляяхи ми-

наш-шайтанир-раджим, бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им».

9 – Избегать излишне тратить воду.
10 – Закрывать запретные части тела. Особенно это важ-

но в банях.
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11 – Мыть тело, потирая ладонями.
12 – Мыться не на виду у людей.
13 – Не разговаривать во время гусуля.
14 – Мыться, обратившись на Каабу.
Совершение гусуля с соблюдением всех Фардов, Сунн и 

Правил Приличия:
Человек, желающий совершить гусуль, вначале произно-

сит «А’узу бильляяхи минаш-шайтанир-раджим, бисмиль-
ляяхир-рахмаанир-рахиим», затем делает намерение. Моет 
кисти рук и чистит ногти. Затем моет половые органы и все 
тело.

После этого трижды тщательно прополощет зубы и рот 
до горла, набирая воду в рот правой рукой. Затем трижды 
промоет нос, также набирая воду правой рукой.

Для того, чтобы хорошо очистить нос, после каждого 
промывания высморкаться левой рукой.

Затем делает малое омовение - вуду в обычном порядке. 
Если при мытье у ног собирается вода, то ноги моет в завер-
шение гусуля.

После вуду три раза льет воду на голову, затем трижды 
- на правую сторону тела и трижды - на левую, моет все тело. 
Отдельно промывает пупок и другие места, куда плохо по-
падает вода. Если волосы длинные, распустит их, промоет 
волосы у корней. Если на теле есть перевязанная рана, и по-
падание воды на рану нежелательно – протирает повязку 
мокрой рукой.

Физическая польза гусуля:
Гусуль – полное ритуальное омовение, очищающее чело-

века от духовной нечистоты и, без сомнения, полезное для 
его тела. Гусуль нормализует физический тонус организма. 
После гусуля улучшается сердечно-сосудистая деятель-
ность и стабилизируется артериальное давление, улучшает-
ся кожное дыхание, с кожных покровов удаляется бесчис-
ленное количество болезнетворных микробов.

Состояния, при которых необходим гусуль:
Мужчины и женщины совершают гусуль после интим-
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ной близости, женщины - после месячного и послеродового очи-
щения.

Промывание волос головы у корней является фардом гусуля. 
Если при мытье вода попадает на корни волос, то нет необходимо-
сти распускать косу.

Передвигать надетые кольца и серьги при мытье является вад-
жибом.

Правильным будет и гусуль того, кто искупается в проточной 
воде.

Что-либо на коже, ногтях и под ними, мешающее проникнове-
нию воды (лак, тесто и т.п.), делает гусуль неполным.

Что нельзя делать при отсутствии гусуля:
1 – Входить в мечеть.
2 – Читать Священный Кур’ан.
3 – Прикасаться к Священному Кур’ану.
4 – Обходить Священную Каабу.
5 – Совершать намаз.
6 – В период месячного и послеродового очищения женщины 

не совершают намаз и не постятся (их пост переносится).
Особые состояния у женщин:
1 – Месячное очищение – Хаийз.
2 – Послеродовое очищение – Нифас.
3 – Патологическое кровотечение – Узур.
Знание об этих состояниях является для каждой женщины 

фардом. Обязанность за их обучение возложена на их мужей и 
попечителей.

ФАРДЫ НАМАЗА
Существует 12 фардов, которые необходимо выполнить, для 

того чтобы намаз был правильным: 6 фардов вне намаза, они на-
зываются условия намаза; 6 фардов – в намазе, которые называ-
ются рукны намаза.

Чтобы намаз был правильным, надо соблюдать все 12 фардов 
без исключения.

Условия намаза:
1. Очищение от хадас , который удаляется совершением малого 

(вуду) или большого (гусуль) омовения.  
2. Очищение от наджасы (нечистот) – это удаление нечистот с 
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тела, одежды и места моления.
3. Прикрытие аурата. Мужчина должен быть прикрыт от пупка 

до колен включительно. У женщин должны быть прикрыты все 
части тела, кроме лица, кистей рук и стоп ног.

4. Направление на Кыблу. Во время намаза необходимо обра-
титься  в сторону Кыблы. Кыбла – это Кааба, первое священное 
здание на земле, построенное для поклонения Аллаhу,  . Кааба на-
ходится в Мекке в мечети “Аль-Харам”. 

5. Время. Намаз следует совершать своевременно. Нельзя со-
вершать намаз до наступления или после окончания его времени.

6. Намерение. Надо знать, какой намаз совершается, и вспом-
нить сердцем о нем. Произнесение намерения вслух  является 
сунной.

Рукны намаза:
1. Такбиру-ль-ифтитах. Произнесение такбира в начале нама-

за.
2. Кыям. Стояние во время намаза. (Для тех, кто может).
3. Кыраат. Чтение Корана во время стояния.
4. Руку‘у. Поясной поклон. Совершить поклон таким образом,  

чтобы руки были на уровне колен.
5. Суджуд. Земной поклон. Касание земли одновременно коле-

нями, руками, лбом. 
6. Када`и ахира. Сидение в конце намаза на протяжении време-

ни чтения “Ат-тахият”.
Выполнение рукна. (Та`дили аркан)
Та`дили аркан – это правильное выполнение рукнов. При вы-

полнении кыяма, руку‘у и выпрямлении после него, в суджудах и  
в сидении между ними  положение тела необходимо фиксировать, 
оставаясь неподвижным хотябы на время, достаточное для произ-
ношения слов «Субханаллаhи-ль-Азым». Та`дили аркан являет-
ся ваджибом. За несознательно пропущенный  ваджиб требуется 
саджда саху. Однако если в намазе не был соблюден  та`дили ар-
кан, то лучше совершить намаз заново.  

В хадисе сказано: «Наихудший вор – этот тот, кто ворует из 
своего намаза».
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АЗАН
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Ассаляяту хайрун минан нааум
Ассаляяту хайрун минан нааум
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.

УТРЕННИЙ НАМАЗ
(Сабах, Ас-субх).

4 ракята: 2 ракята сунны и 2 ракята фарда.
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Во имя Аллаха делаю намере ние для 
совершения 2 ракята сунны утреннего 
намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-

1 
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т
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яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гайриль магдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя, 
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’бу-

ду ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыра-
аталь-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гайриль магдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль хувАллааху ахад. Аллаахус-
самад. Лям ялид ва лям юляд. Ва лям 
якуль-ляху куфуван ахад.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т

А
С

-С
У

Б
Х

    
   

  У
Т

Р
Е

Н
Н

И
Й

 Н
А

М
А

З



184

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Аттахийяту лильляяхи вассалаваа-

ту ваттаййибаат. Ассаляму ‘аляйка ай-
йюхан-набийю ва рахма туллаахи ва ба-
ракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухамма дан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фиддунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-хи-
сааб.

2 
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

КАМАТ
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Кад каматис-салах - Кад каматис-салах
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намере ние 
для совершения 2 ракята фарда утрен-
него намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им. Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-

1 
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кя
т
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стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббиль-фаляк. Мин 
шарри маа халяк. Ва мин шар ри гааси-
кин изаа вакаб. Ва мин шаррин-наф-
фааcсаати филь ’укад. Ва мин шарри 
хаасидин изаа хасад.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббин-наас. Маали-
кин-наас. Иляяхин-наас. Мин шарриль 
васваасиль-ханнаас. Альлязии ювасви-
су фии судуурин-наас. Миналь-джин-
нати ван-наас.
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т

2 
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-хи-
сааб.
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

2 
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кя
т
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ПОЛУДЕННЫЙ НАМАЗ
(Аз-Зухр)

Время начинается после зенита солнца.
10 ракятов: 4 ракята сунны, 4 ракята фарда,

2 ракята сунны.

АЗАН
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.

А
З

-З
У

Х
Р

   
   

 П
О

Л
У

Д
Е

Н
Н

Ы
Й

 Н
А

М
А

З



194

Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята сунны по-
луденного намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
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‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Алям тара кайфа фа-аля раббука би-
асхаабиль фииль. Алям ядж’аль кайда-
хум фии тадлиль. Ва арсаля ‘аляйхим 
тайран абаабииль. Тар миихим би-хид-
жааратим мин сид джииль. Фаджа’аля-
хум кя’асфим ма‘кууль.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
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кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Ли ииляяфи курайш. Иляяфи хим 
рихлаташ-шитаа-и вассайф. Фаль я’бу-
дуу рабба хаазаль байт. Альлязии ат’а-
махум минджу’ив ва ааманахум мин 
хауф.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Ара-айтальлязии юказзибу бид-
диин. Фазааликальлязии яду’ъ’уль 
ятиим. Ва ляя яхудду ‘аляя та’аамиль 
мискиин. Фавайлуль-лиль мусаль-
лиин. Альлязиина хум ‘ан саляяти хим 
сахуун. Альлязиина хум юро-ууна ва 
ямна’ууналь ма’уун.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийя ка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

3 
ра

кя
т

4 
ра

кя
т



201

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухамма дан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Мухам-
мадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака хамиидум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фид-дунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанагфирлии вали валидайя ва-
лиль му’миниина явма якуумуль-хиса-
аб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т

КАМАТ
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Кад каматис-салах - Кад каматис-салах
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята фарда по-
луденного намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайта-
анир-раджиим. Бисмиль-ляяхир-рах-
маанир-рахиим. 

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
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‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Изаа-джаа а-насруЛлаахи валь 
фатх. Ва ра-айтан-нааса ядхулуна фии 
дииниль-ляяхи афвааджа. Фа саббих 
бихамди раббика вастагфир ху иннаху 
каана тавваабаа.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Таббат ядаа Абии Лахабив ва табб. 
Маа аг’наа ‘анху маалюху ва маа касаб. 
Саясля нааран заата Ля хаб. Вамра-
атуху хаммааляталь-хатаб. Фии джии-
диха хаблум-мим-масад.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухамма дан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

2 
ра

кя
т

3 
ра

кя
т
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

3 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

4 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухамма дан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 

4 
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т
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маджиид.
Раббанаа аатина фид-дунья ха-

санатан ва филь-аахирати хасана тан 
ва кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения заключительного 2 
ракята сунны по луденного намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им 

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
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стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббиль-фаляк. Мин 
шарри маа халяк. Ва мин шар ри гааси-
кин изаа вакаб. Ва мин шаррин-наф-
фааcсаати филь ’укад. Ва мин шарри 
хаасидин изаа хасад.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббин-наас. Маа-
ликин-наас. Иляяхин-наас. Мин шар-
риль васваасиль-ханнаас. Альлязии 
ювасвису фии судуурин-наас. Ми-
наль-джиннати ван-наас.
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т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му-
хаммадин ва ‘аляя аали Мухаммад 
кама салляйта ‘аляя Ибраахиима 
ва ‘аля аали Ибраахиима иннака ха-
миидум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака хами идум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фид-дунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

2 
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т
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

2 
ра

кя
т
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ПОСЛЕПОЛУДЕННЫЙ НАМАЗ
(Икинди, Аль-Аср)

 4 ракята сунны. 4 ракята фарда.

АЗАН
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята сунны по сле 
полуденного (аср) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им. 

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 

1 
ра

кя
т
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‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Алям тара кайфа фа-аля раббука би-
асхаабиль фииль. Алям ядж’аль кайда-
хум фии тадлиль. Ва арсаля ‘аляйхим 
тайран абаабииль. Тар миихим би-хид-
жааратим мин сид джииль. Фаджа’аля-
хум кя’асфим ма‘кууль.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
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кя
т

А
Л

Ь
-А

С
Р

   
   

   
 П

О
С

Л
Е

П
О

Л
У

Д
Е

Н
Н

Ы
Й

   
 Н

А
М

А
З



222

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Ли ииляяфи курайш. Иляяфи хим 
рихлаташ-шитаа-и вассайф. Фаль я’бу-
дуу рабба хаазаль байт. Альлязии ат’а-
махум минджу’ив ва ааманахум мин 
хауф.

1 
ра

кя
т

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
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кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му хаммадин 
ва ‘аляя аали Мухаммад кама салляйта 
‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали Ибраахи-
има иннака ха миидум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджиид.

Аллаху акбар
Субхаанакя Аллаахумма ва би хамдик 

Ва табааракясмук. Ва та’аля джаддук. Ва 
ляя иляяха гайрук

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим. Бисмильляяхир-рахмаа-
нир-рахиим. Альхамду-лильляяхи Раб-
биль-’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду ва 
ийяка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-
мустакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим ва-
ляд-даальлиин. Аамиин.

Ара-айтальлязии юказзибу бид-диин. 
Фазааликальлязии яду’ъ’уль ятиим. Ва 
ляя яхудду ‘аляя та’аамиль мискиин. Фа-
вайлуль-лиль мусаль лиин. Альлязиина 
хум ‘ан саляяти хим сахуун. Альлязиина 
хум юро-ууна ва ямна’ууналь ма’уун.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

3 
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му-
хаммадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-хи-
сааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

4 
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кя
т
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т

КАМАТ
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Кад каматис-салах - Кад каматис-салах
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята фарда по сле 
полуденного (аср) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им.

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-

1 
ра

кя
т
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яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Изаа-джаа а-насруЛлаахи валь 
фатх. Ва ра-айтан-нааса ядху луна фии 
дииниль-ляяхи афвааджа. Фасаббих 
бихамди раббика вастаг фирху иннаху 
каана тавваабаа.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Таббат ядаа Абии Лахабив ва табб. 
Маа аг’наа ‘анху маалюху ва маа касаб. 
Саясля нааран заата Ля хаб. Вамра-
атуху хаммааляталь-хатаб. Фии джии-
диха хаблум-мим-масад.

1 
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
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кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

3 
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кя
т
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Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

4 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 

4 
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кя
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аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан 
ва кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т
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ВЕЧЕРНИЙ НАМАЗ 
(Акшам, Аль-Магриб)

5 ракятов: 3 ракята фарда, 2 ракята сунны.

КАМАТ
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Кад каматис-салах - Кад каматис-салах
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.

АЗАН
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намерение для 
совершения 3 ракята фарда ве черного 
(акшам) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им.

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-

1 
ра

кя
т
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стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль хувАллааху ахад. Аллаахус-
самад. Лям ялид ва лям юляд. Ва лям 
якуль-ляху куфуван ахад.

1 
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя»

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т

А
Л

Ь
-М

А
ГР

И
Б

   
   

  В
Е

Ч
Е

Р
Н

И
Й

   
  Н

А
М

А
З



244

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухам мадан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

3 
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Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухамма дан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджи-
ид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаа гфирлии вали ва лидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-хи-
сааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах
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кя
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

3 
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 2 ракята сунны ве-
чернего (акшам) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им.

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-

1 
ра

кя
т
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стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббиль-фаляк. Мин 
шарри маа халяк. Ва мин шарри гааси-
кин изаа вакаб. Ва мин шаррин-наф-
фааcсаати филь ’укад. Ва мин шарри 
хаасидин изаа хасад.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббин-наас. Маа-
ликин-наас. Иляяхин-наас. Мин шар-
риль васваасиль-ханнаас. Альлязии 
ювасвису фии судуурин-наас. Ми-
наль-джиннати ван-наас.

1 
ра

кя
т

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

2 
ра

кя
т
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

2 
ра

кя
т
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НОЧНОЙ НАМАЗ
(Ятсы, Аль-Ишаа)

10 ракятов: 4 ракята сунны 4 ракята фарда,
2 ракята сунны.

3 ракята намаза Витр.

АЗАН
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах. А
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята сунны ноч-
ного (хуфтан) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им. 

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 

1 
ра

кя
т
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‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Алям тара кайфа фа-аля раббука би-
асхаабиль фииль. Алям ядж’аль кайда-
хум фии тадлиль. Ва арсаля ‘аляйхим 
тайран абаабииль. Тар миихим би-хид-
жааратим мин сид джииль. Фаджа’аля-
хум кя’асфим ма‘кууль.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Ли ииляяфи курайш. Иляяфи хим 
рихлаташ-шитаа-и вассайф. Фаль 
я’будуу рабба хаазаль байт. Альлязии 
ат’амахум минджу’ив ва ааманахум 
мин хауф.

1 
ра

кя
т

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
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кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-салава-

ату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляйка 
аййюхан-набийю ва рахма туллаахи ва 
баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва ‘аляя 
‘ибаадильляхис-салихиин. Ашхаду ал-
ляя иляяха ильляллах. Ва ашхаду анна 
Мухамма дан ‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му хаммадин 
ва ‘аляя аали Мухаммад кама салляйта 
‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали Ибраахи-
има иннака ха миидум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад кама 
баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля аали 
Ибраахиима иннака ха миидум маджиид.

Аллаху акбар
Субхаанакя Аллаахумма ва би хамдик 

Ва табааракясмук. Ва та’аля джаддук. Ва 
ляя иляяха гайрук

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим. Бисмильляяхир-рахмаа-
нир-рахиим. Альхамду-лильляяхи Раб-
биль-’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду ва 
ийяка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-
мустакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим ва-
ляд-даальлиин. Аамиин.

Ара-айтальлязии юказзибу бид-диин. 
Фазааликальлязии яду’ъ’уль ятиим. Ва 
ляя яхудду ‘аляя та’аамиль мискиин. Фа-
вайлуль-лиль мусальлиин. Альлязиина 
хум ‘ан саляятихим сахуун. Альлязии на 
хум юро-ууна ва ямна’ууналь ма’уун.

2 
ра

кя
т

3 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

3 
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кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

3 
ра

кя
т

4 
ра

кя
т
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

4 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му-
хаммадин ва ‘аляя аали Мухаммад 
кама салляйта ‘аляя Ибраахиима 
ва ‘аля аали Ибраахиима иннака ха-
миидум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан 
ва кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

4 
ра

кя
т
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т

КАМАТ
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду ан ля иляха ильляллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Ашхаду анна Мухаммадар расулюллах
Хаййя аляс-салах - Хаййя аляс-салах
Хаййя аляль-фалях - Хаййя аляль-фалях
Кад каматис-салах - Кад каматис-салах
Аллаху акбар - Аллаху акбар
Ля иляха ильляллах.
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 4 ракята фарда ноч-
ного (хуфтан) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им.

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 

1 
ра

кя
т
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‘аляйхим. Гай рильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Изаа-джаа а-насруЛлаахи валь 
фатх. Ва ра-айтан-нааса ядхулуна фии 
дииниль-ляяхи афвааджа. Фа саббих 
бихамди раббика вастагфир ху иннаху 
каана тавваабаа.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Таббат ядаа Абии Лахабив ва табб. 
Маа аг’наа ‘анху маалюху ва маа касаб. 
Саясля нааран заата Ля хаб. Вамра-
атуху хаммааляталь-хатаб. Фии джи-
идиха хаблум-мим-масад.

1 
ра

кя
т

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
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кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляй хим. Гайрильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

2 
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кя
т

3 
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кя
т
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Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

3 
ра

кя
т

А
Л

Ь
-И

Ш
А

А
   

  Н
О

Ч
Н

О
Й

   
   

   
 Н

А
М

А
З



272

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-

лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

4 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-са-

лаваату ват-таййи-баат. Ассаляму 
‘аляйка аййюхан-набийю ва рахма-
туллаахи ва баракяятух. Ассаляяму 
‘аляйна ва ‘аляя ‘ибаадильляхис-са-
лихиин. Ашхаду алляя иляяха иль-
ляллах. Ва ашхаду анна Мухам мадан 
‘абдухуу ва расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Мухам-
мадин ва ‘аляя аали Мухаммад кама 
салляйта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака хамиидум 
маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
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кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

4 
ра

кя
т
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 2 ракята сунны ноч-
ного (хуфтан) намаза

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

«А’уузу бильляяхи минаш-шайта-
анир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им.

Альхамду-лильляяхи Раббиль-
’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
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таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляй хим. Гайрильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббиль-фаляк. Мин 
шарри маа халяк. Ва мин шар ри гааси-
кин изаа вакаб. Ва мин шаррин-наф-
фааcсаати филь ’укад. Ва мин шарри 
хаасидин изаа хасад.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляйхим. Гай рильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббин-наас. Маа-
ликин-наас. Иляяхин-наас. Мин шар-
риль васваасиль-ханнаас. Альлязии 
ювасвису фии судуурин-наас. Ми-
наль-джиннати ван-наас.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му-
хаммадин ва ‘аляя аали Мухаммад 
кама салляйта ‘аляя Ибраахиима 
ва ‘аля аали Ибраахиима иннака ха-
миидум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья ха-
санатан ва филь-аахирати хасана тан 
ва кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам

2 
ра

кя
т
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Во имя Аллаха делаю намерение 
для совершения 3 ракята намаза витр

Аллаху акбар

Субхаанакя Аллаахумма ва би-
хамдик Ва табааракясмук. Ва та’аля 
джаддук. Ва ляя иляяха гайрук

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаа-
нир-раджиим.

Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-
им. 

Альхамду-лильляяхи Раббиль-’аа-
лямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. Маа-
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лики явмиддиин. Ийяка на’буду ва ий-
яка наста’иин. Ихдинас-сырааталь-му-
стакыим. Сырааталь-лязиина ан’амта 
‘аляй хим. Гайрильмагдууби ‘аляйхим 
валяд-даальлиин. Аамиин.

Иннаа а’тайнаа кяль кавсар. Фа-
сальли ли раббика ванхар. Инна шаа-
ни-акя хуваль абтар.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

1 
ра

кя
т
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Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляй хим. Гайрильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль хувАллааху ахад. Аллаахус-
самад. Лям ялид ва лям юляд. Ва лям 
якуль-ляху куфуван ахад.
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар

2 
ра

кя
т
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Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаху акбар
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахи-

им.
Альхамду-лильляяхи Раббиль-

’аалямиин. Ар-рахмаанир-рахиим. 
Маалики явмиддиин. Ийяка на’буду 
ва ийяка наста’иин. Ихдинас-сыраа-
таль-мустакыим. Сырааталь-лязиина 
ан’амта ‘аляй хим. Гайрильмагдууби 
‘аляйхим валяд-даальлиин. Аамиин.

Куль а’уузу бираббиль-фаляк. Мин 
шарри маа халяк. Ва мин шар ри гааси-
кин изаа вакаб. Ва мин шаррин-наф-
фааcсаати филь ’укад. Ва мин шарри 
хаасидин изаа хасад.
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Аллаху акбар

Аллаахумма иннаа наста’иинука 
ва настагфиирука ва настахдиик ва 
ну’мину бика ва натуубу иляйка ва 
натаваккалю ‘аляйка ва нусни ‘аляй-
кальхайра кульляхуу нашкуу рука ва 
ляя накфурука ва нахля’у ва натруку 
май яфджурук.

Аллаахумма ияка на’буду ва ляка 
нусалли ва насджуду ва иляйка на съа 
ва нахфиду наржуу рахматакя ва на-
хша ‘азаабака инна ‘азаабака билькуф-
фаари мульхик.

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим,
Субхана Раббияль-’азиим

3 
ра

кя
т



287

Сами’Аллаху лиман хамидах
Раббана лакаль хамд

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя

 

Аллаху акбар

Аллаху акбар
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя,
Субхана Раббияль-а’ляя
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Аллаху акбар
Ат-тахийяту лильляяхи вас-сала-

ваату ват-таййи-баат. Ассаляму ‘аляй-
ка аййюхан-набийю ва рахма туллаахи 
ва баракяятух. Ассаляяму ‘аляйна ва 
‘аляя ‘ибаадильляхис-салихиин. Аш-
хаду алляя иляяха ильляллах. Ва аш-
хаду анна Мухам мадан ‘абдухуу ва 
расуулюх.

Аллаахумма салли ‘аляя Му-
хаммадин ва ‘аляя аали Мухаммад 
кама салляйта ‘аляя Ибраахиима ва 
‘аля аали Ибраахиима иннака хамии-
дум маджиид.

Аллаахумма баарик ‘аляя Му-
хаммадин ва аляя аали Мухаммад 
кама баракта ‘аляя Ибраахиима ва ‘аля 
аали Ибраахиима иннака ха миидум 
маджиид.

Раббанаа аатина фид-дунья хаса-
натан ва филь-аахирати хасанатан ва 
кинаа ‘азаабан-наар.

Раббанаагфирлии вали валидайя 
валиль му’миниина явма якуумуль-
хисааб.

Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

3 
ра

кя
т
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Ассаляму алейкум
ва рахматуллах

Аллахумма антас-саляму ва мин 
кас-салям. Табаракта я зяль-джаляли 
валь-икрам
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ТРИ ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫХ АЯТА СУРЫ «АЛЬ-
ХАШР»,

КОТОРЫЕ ЖЕЛАТЕЛЬНО ПРОЧИТАТЬ
ПОСЛЕ УТРЕННЕГО И ВЕЧЕРНЕГО НАМАЗОВ

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаанир-раджиим.
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
ХувАллаахуль-лязии ляя иляяха илляя хуу. ‘Аали-

муль-гайби ваш-шахаадати хувар-Рахмаанур-Рахиим. 
ХувАлла-ахуль-лязии ляя иляяха илляя хуу. Аль-Ма-
ликуль-Кудду-усюс-Саляямуль-Му’минуль-Мухайми-
нуль-’Азиизуль-Джаб-бааруль-Мутакаббир. Субхаан-
Аллаахи ‘аммаа юшрикуун. ХувАллахуль-Хааликуль-Ба-
ариуль-Мусаввиру ляхуль -Асмаауль-Хусна. Юсаббиху 
ляхуу маа фис-самаваати валь-ард ва хуваль-’Азиизуль-
Хакиим.
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ДВА ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫХ АЯТА СУРЫ «АЛЬ-БА-
КАРА», КОТОРЫЕ ЖЕЛАТЕЛЬНО ПРОЧИТАТЬ

ПОСЛЕ НОЧНОГО НАМАЗА

А’уузу бильляяхи минаш-шайтаанир-раджиим.
Бисмильляяхир-рахмаанир-рахиим.
Ааманар-расуулю бимаа унзиля иляйхи мир-Раббихи 

валь-му’минуун. Кульлюн аамана бильляяхи ва маляяи-
кати-хии ва кутубихии уа русулих. Ляя нуфаррику байна 
ахадим мир-русулих. Ва каалюю самиъна ва атаъна гуф-
раанака Раббанаа ва иляйкяль-масиир. Ляя юкаллифул-
лааху нафсан илляя вусъ-ахаа, ляхаа маа касабат ва ‘аляй-
ха мактасабат. Раббанаа ляя туаахизнаа ин насиинаа ав 
ахтаъна. Раббанаа ва ляя тахмиль ‘аляйнаа исран камаа 
хамальтахуу ‘алаль-лязиина мин каблинаа. Раббанаа ва 
ляя тухаммильнаа маа ляя тааката лянаа бих, ваъфу ан-
наа, вагфирлянаа, вархамнаа, анта Мавляянаа фансурнаа 
‘аляль кавмиль-каафириин. 
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ЧТЕНИЕ КОРОТКИХ СУР И ДУ’А
ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ: Чтение по транскрипции отли-

чается от арабского языка. Необходимо стараться учить суры 
наизусть по арабскому тексту.

СУБХАНАКА

Смысл: «О мой Аллах! Только Тебя прославляю. Хва-
ла Тебе. Имя Твое Преславное и Ты Превыше всех. Толь-
ко Ты достоин поклонения».

АТ-ТАХИЙЯТ

Смысл: «Все мое поклонение, совершенное языком, 
телом и имуществом, только ради Всевышнего Аллаха. 
Приветствую тебя, о Посланник Аллаха. Да приветству-
ет и благословит тебя Всевышний Аллах. Да будет мир 
и благословение Всевышнего Аллаха и нам – праведным 
его рабам. Я свидетельствую, что нет божества кроме Ал-
лаха, и свидетельствую, что Мухаммад (саллаллаху алей-
хи ва саллям) его Раб и Посланник».

АЛЛАХУММА САЛЛИ 
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Смысл: «О мой Аллах! Даруй столько же милости Му-
хаммаду (саллаллаху алейхи ва саллям) и его близким, 
сколько Ты даровал Ибрахиму (алейхиссалям) и его 
близким. Поистине, Ты Аль-Хамид (Восхваляемый) и 
Аль-Маджид (Дарующий)!».

АЛЛАХУММА БАРИК

Смысл: «О мой Аллах! Даруй столько же благосло-
вения Мухаммаду (саллаллаху алейхи ва саллям) и его 
близким, сколько Ты даровал Ибрахиму (алейхиссалям) 
и его близким. Поистине, Ты Аль-Хамид (Восхваляе-
мый) и Аль-Маджид (Дарующий)!»

РАББАНА

Смысл: «О наш Господь! Даруй нам лучшее и пре-
красное в земной жизни и в будущей вечной жизни, спа-
си нас от огня Ада. О наш Господь! Прими наши покая-
ния и прости в День Суда меня, моих родителей и всех 
мусульман!» 

ДУ’А КУНУТ
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Смысл: «О мой Аллах! Просим у Тебя помощи и 
прощения! Укажи нам истинный путь. Верим только в 
Тебя, и только Тебе приносим свои раскаяния, и только 
на Твою помощь полагаемся. Возносим к Тебе лучшую 
хвалу и благодарим за дары Твои. Не будем совершать 
неверия. Отвергнем не верующих в Тебя и отдалимся от 
них».

Смысл: «О мой Аллах! Только Тебе мы поклоняемся, 
и только ради Тебя совершаем намаз и земной поклон. 
Стремимся приблизиться к Тебе. Надеемся на милость 
Твою и страшимся наказания Твоего. Нет сомнения, на-
казание Твое постигнет неверующих».

АЯТ АЛЬ-КУРСИ

Смысл: «Он Аллах – нет никого для поклонения, кро-
ме Него. Он Живой и Вечный. Не овладевает Им ни дре-
мота, ни сон. Принадлежит Ему все, что есть на небесах 
и земле. Кто может заступиться перед Ним без Его до-
зволения. Он знает то, что было до Его рабов и что будет 
после них. И рабы не постигнут знаний без Его на то по-
зволения. Могущество Его объемлет небеса и землю. Не 
обременяет Его содержание небес и земель. Он Святой и 
Превыше всего». 
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СУРА «АЛЬ-ФАТИХА»

Смысл: «Хвала Аллаху – Господу миров. Милостиво-
му ко всем в этом мире и Милостивому только к верую-
щим в Судный День. Повелителю Судного Дня. Только 
Тебе мы поклоняемся и только у Тебя мы просим помо-
щи. Веди нас истинным путем. Путем праведных, а не 
путем тех, кто прокляты Тобой, и не путем тех, кого они 
свели с пути!».

СУРА «АЛЬ-ФИЛЬ»

Смысл: «Видел ли ты, как поступил Господь с прави-
телем слонов? Он обратил их хитрость в западню. Он на-
правил против них птиц «абабиль», которые сразили их 
камнями из обожженной глины. И затем Господь превра-
тил их в подобие изъеденной нивы».
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СУРА «КУРАЙШ»

Смысл: «Для единства курайшитов их союз в пути 
зимой и летом. И пусть они поклоняются Господу этого 
дома (Каабы). Который накормил их, когда они были го-
лодны, и защитил их, когда они были в страхе».

СУРА «АЛЬ-МА’УН»

Смысл: «Видел ли ты считающего религию ложью? 
Он тот, кто отгоняет от себя сироту. И отказывает в пище 
бедным. Мучительное наказание тем, кто небрежно со-
вершает молитву, и кто совершает ее лицемеря».

СУРА «АЛЬ-КАВСАР»
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Смысл: «Поистине, Мы одарили тебя райским источ-
ником Каусар. И совершай намаз ради Господа твоего и 
режь курбан. Без сомнения, тот, кто ненавидит тебя – не 
оставит после себя потомства».

СУРА «АЛЬ-КАФИРУН»

Смысл: «Скажи: «О неверные! Я не буду служить тому, 
кому вы служите. И вы не поклоняетесь тому, кому я по-
клоняюсь. И я никогда не буду поклоняться тому, чему 
вы поклоняетесь. И вы не служите тому, кому я поклоня-
юсь. Для вас - ваша религия, для меня – моя религия».

СУРА «АН-НАСР»

Смысл: «Когда придет помощь Аллаха и с нею победа, 
ты увидишь, как люди толпами войдут в религию Аллаха. 
Прославляй же Господа своего и проси у Него прощения. 
Поистине, Аллах – Он принимающий раскаяния». 
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СУРА «АЛЬ-МАСАД»

Смысл: «Пусть отсохнут руки Абу Лахаба. И сам он 
проклят. И не спасли его богатство и удел его. И войдет 
он в пылающий огонь. И жена его, с веревкой на шее из 
волокон пальмы, топливо будет носить для огня».

СУРА «АЛЬ-ИХЛАС»

Смысл: «Скажи: «Аллах Единый. В Нем нуждаются 
все, а Он не нуждается ни в ком. Он не рождал и не был 
Он рожден. И нет равного Ему и нет похожего на Него». 

СУРА «АЛЬ-ФАЛЯК»
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Смысл: «Скажи: «Ищу спасения у Повелителя утрен-
ней зари против зла существ, что Он создал; против зла 
спустившегося мрака, когда он настигает нас; от зла того, 
кто творит колдовство; от зла завистника, когда зависть 
зреет его».

СУРА «АН-НАС»

Смысл: «Скажи: «Ищу спасения у Господа всех людей. 
У Властителя Дня Суда ищу прибежища от зла недобро-
го искусителя. Он - из джиннов и людей, в души людей 
вселяет васваса (сомнение). От него к Повелителю всех 
людей прибегаю».
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